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218. ÝFFET HALÝM, Yeni Türkiye’de Kadýn; Hakimiyeti Milliye Matbaasý,
Ankara, 1933, 60 s., 14x20.
Yazar, kitabýnda kadýnýn Türkiye’deki yerini, “Yeni Türkiye’de Kadýn”, “Bir
Hak Üzerinde Düþünceler” ve “Kadýn ve Ýktisat” baþlýklarý altýnda
incelemektedir. Günümüzde de hâlâ irdelenmesi gereken sorunlarý ele alan bu
kitap, Kurtuluþ Savaþý sonrasý Türkiye’yi ve kadýný farklý bir açýdan ele alýyor.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          25.-YTL

219. SADIK ATAK (Em. Kur. Alb.), Bir Komutan’dan Anýlar – Orgeneral
Yakup Þevki Sübaþý; Ayyýldýz Matbaasý, Ankara, 1977, 27 s., 14x19,5.

Kitaptan küçük bir alýntý: “… Bu haber; Kocatepe’deki Baþkomutana ulaþýnca,
Mustafa Kemal Paþa sigarasýný bir nefesledi; “Ulan Trikopis.. Ananý…” dedi
ve çok sevinmiþti. (Hani Kara Kuvvetlerimizin bir amblemi vardýr, iþte onun
fotoðrafýný çeken yedek teðmen Ethem bana bu olayý anlatmýþtýr)...”
Orijinal karton kapaðýnda                                                        40.-YTL

220. THO. MC LEAN, Çeviren:
Muharrem Feyzi,  XVIII. Asýrda Türk
Askeri Kýyafetleri; Zaman Kitaphanesi,
Ýstanbul, 1933, 88 Türkçe-Ýngilizce
karþýlýklý metin + 33 renkli resim, 20x28.

Ýngilizce aslý 1818 yýlýnda Londra’da
yayýnlanan kitabýn çevirisidir. Kapak
içlerinde Riyaseticumhur Umumi
Katipliðinden yazýlmýþ 14.9.1933 tarihli ve
Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti Reisliðinden
yazýlmýþ 2.11.1933 tarihli teþekkür
mektuplarý bulunmaktadýr.
Orijinal bez-karton cildinde

      200.-YTL

221. JAMES GOODWÝN, Çeviren
Muharrem Feyzi, Eski Türk Kýyafetleri
ve Güzel Giyim Tarzlarý; Zaman
Kitaphanesi, Ýstanbul, 1932-1933, 18 s. + 60 renkli resim ve Türkçe ve Ýngilizce
açýklamalar, 16x21,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       200.-YTL
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222. OSMAN BÖLÜKBAÞI, Zarurî Bir Açýklama – Cumhuriyetçi Köylü
Millet Partisi Genel Ýdare Kurulunun Ýstifamýz Dolayýsýyla Neþrettiði
Broþüre Cevap; Millet Partisi Yayýnlarý, Sayý I, Ankara, 1962, 64 s., 17x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          35.-YTL

223. Z[ÝYAEDDÝN] FAHRÝ
FINDIKOÐLU, Defterdar Fabrikasý
Hakkýnda Bir Tatbikî Sýnaî Sosyoloji
Denemesi; Türkiye Harsî ve Ýçtimaî
Araþtýrmalar Derneði Neþriyatý, Sayý 23,
M. Sýralar – Akgün Matbaalarý, Ýstanbul,
1955, 52 s.+14 s. “Coðrafya ve Sosyoloji”
isimli risale, 16x23.
Orijinal kapaðýnda               25.-YTL

224. XVIII. Beynelmilel Antropoloji
ve Prehistorik Arkeoloji Kongresi
Ýstanbul – Ankara, 18 – 25 Eylül 1939
Tebliðler Kitabý – I, Türkçe Kýsmý;

Ankara, 1939, 396 s.+19 levha, 16,5x23,5.

Kitap, arkeolojiden dinler tarihine, psiko-sosyolojiden morfolojiye kadar birçok
konuda, özellikle Anadolu’da yapýlan çalýþmalarý içermesi bakýmýndan oldukça
önem arz etmektedir.
Yeni bez cildinde                                                                         35.-YTL

225. ÝSMAÝL HAMÝ DANÝÞMEND, Antropoloji ve Lengüistik
Vesikalarýna Göre Türklerle Hint Avrupalýlarýn Menþe Birliði; I. Cilt
[1-2 cilt çýkmýþtýr], Ýstanbul Devlet Basýmevi, Ýstanbul, 1935, 375 s.+5 s. resim,
17,5x25.

Þam’da, Mülkiye Mektebi’nde ve Paris’te eðitimini tamamlayan 1892 Merzifon
doðumlu olan yazar bu eserinde, dilbilim ve antropolojik öðelere göre Türklerle
Hint Avrupalýlarýnýn ortak bir kökenden geldiðini iddia ediyor. Bununla da
yetinmeyen yazar çeþitli kaynaklara göre bir Türk profili çiziyor.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          35.-YTL
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226. Demokrat Parti Tüzük ve Programý – Üçüncü Büyük Kongrede
kabul edilmiþtir 15.10.1951; Doðuþ Matbaasý, Ankara, 1953, 71 s., 14x19,5.
Kitap biraz þaibelidir.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ, yeni bez cildinde                                  20.-YTL

227. D.P. Merkez Ýlçe Ýdare Kurulu 1951 – 1952 Çalýþma Raporu; Sümer
Matbaasý, 16 s.+1 adet mektup, 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda  15.-YTL

228. SAMET AÐAOÐLU, Ýki Parti Arasýndaki Farklar; Arbas Matbaasý,
Ankara, 1947, 112 s., 14,5x20.

1946 demokrasisinden 1950 demokrasisine geçiþ sürecinde, DP ile CHP
arasýndaki mücadelenin DP gözüyle belgelerinden.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                         15.-YTL

229. HASAN REFÝK ERTUÐ –
AHMET ÞÜKRÜ ESMER – ENVER
ZÝYA KARAL –  OSMAN OKYAR –
ÖMER CELAL SARÇ – SABRÝ ESAT
SÝYAVÜÞGÝL – AHMET HAMDÝ
TANPINAR – ORHAN TUNA –
TARIK Z. TUNAYA – SABRÝ
ÜLGENER – HASAN ÂLÝ YÜCEL,
Yeni Türkiye; Nebioðlu Yayýnevi,
Ýstanbul, 1959, 415 s., 16x23,5.

Türk-Amerikan Üniversiteliler
Derneði’nin 1953 yýlýnda birkaç bilim
adamýný Yalova’ya toplantýya çaðýrmasý
bu kitabýn doðuþu olarak kabul
edilmektedir.  Önemli bilim
adamlarýmýzýn ürünü olan bu eser, 1959
yýlýna kadar Türk toplumunun tarihi,
siyasi, iktisadi, hukuki, sosyal ve kültürel
olaylarýný incelemektedir.
Orijinal karton kapaðýnda

       35.-YTL No: 229
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230. NECDET TUNÇDÝLEK(Dr.), Türkiye Ýskân Coðrafyasý – Kýr
Ýskâný (Köy altý Ýskân Þekilleri); Ýstanbul Matbaasý, Ýstanbul, 1967, 168 s.,
20x26,5.

Yazarýn yirmi yýla yakýn bir süre içinde, her yýl Türkiye’nin çeþitli bölgelerinde
yaptýðý araþtýrmalarýn bir bütünü olan bu kitap, meskenlerle, köy-altý iskân
þekilleri ile farklý bir açýdan sonuçlarý ele almaktadýr.
Yeni bez cildinde                                                                      50.-YTL

231. SÜLEYMAN SERGÝCÝ, Adana Borsasýnýn Kitabý 1955 – 1956; Adana
Ticaret Borsasý, Adana, 153 s., 14x20.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         25.-YTL

232. ÖMER OKUTAN, Din Eðitimi Okullarý Planlamasý ile Ýlgili Rapor;
MEB Planlama – Araþtýrma ve Koordinasyon Dairesi, Ankara, 1971, 43 s.,
17x24.

Cumhuriyet tarihi boyunca çeþitli nedenlerle açýlýp ve tehlike arz etmesi
durumunda kapatýlan Ýmam-Hatip Okullarý’nýn Milli Eðitim Bakanlýðý’nca bir

mevzuata baðlanmasý ve bu amaca
yönelik çözüm yollarýný içeren bu kitap,
konuyla ilgili on yedi belge içermektedir.
Orijinal karton kapaðýnda      25.-YTL

233. TÂCÝ-ZÂDE SA’DÎ ÇELEBÝ,
Haz.: Necati Lugal-Adnan Erzi;
Münþeât; Ýstanbul Matbaasý, Ýstanbul,
1956, viii+91 s., 17x24,5.

Ýstanbul’da Veliyyüddin Efendi
Kütüphanesi’nde numara 3258’de kayýtlý
bulunan Sa’di Çelebi Mecmuasý’nda XV.
yüzyýl sonu ve XVI. yüzyýl baþý yýllarýna
ait çok önemli belgeler ile mektuplarý
içeren bu kitap Osmanlý diplomatikasý
alanýnda önemli bir eser olarak
bilinmektedir.
Orijinal karton kapaðýnda    45.-YTL

No: 234
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234. Halk Fýrkasý Nizamnâmesi; Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki Halk
Fýrkasý azalarý tarafýndan bilmüzakere heyet-i umumiyesi  9 Eylül 339 tarihinde
kabul olunmuþtur, Ankara, 1339-1342 [1923–1926], 16+1 s., 13,5x20.

C.H.P’nin ilk tüzüðü.
Orijinal kapaðýnda                                                                    20.-YTL

235. C.H.P. Dördüncü Büyük
Kurultayý Görüþmeleri Tutulgasý 9-16
Mayýs 1935; Ulus Basýmevi, Ankara,
1935, 228 s., 19x27,5.

Parti Genel Baþkaný Ýsmet Ýnönü’nün
baþkanlýðýnda toplanan kurultayýn
görüþmeleri ve kararlarýný içeren önemli
bir kitap.
Orijinal karton kapaðýnda    35.-YTL

236. C.H.P. 7. Kurultay Tutanaðý;
Ankara, 1948, 579 s., 21x28,5.

Kasým 1947’de baþlayýp Aralýk 1947’de
biten tam on bir birleþime ait tutanaklar.
Yeni bez cildinde                    45.-YTL

237. 1930 Sanayi Kongresi Raporlar Zabýtlar; Milli Ýktisat ve Tasarruf
Cemiyeti, Ankara, 1930, XI s.+ 888 s., 18x25.

Türkiye’yi sanayi ülkesi haline getirmek için yapýlmasý gerekenlerin tartýþýldýðý
Sanayi Kongresi’ne ait birçok raporu içeren dönemin önemli kaynaklarýndan.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez cildinde                                55.-YTL

238. KAYMAKAM MEHMET, Sosyalist Sovyet Cumhuriyetleri
Ýttihadýnýn Muhtasar Etnografisi; Ýstanbul Askeri Matbaasý, Ýstanbul, 1930,
58 s., 16,5x24.

Yazarýn, SSCB döneminde yapýlan antlaþma gereðince burada yaþayan milletler
hakkýnda 1927 ve 1928 yýllarýnda Rusça iki resmi eserden topladýðý bu kitap,
iki kýsýmdan oluþmaktadýr. 5 adet haritasý bulunmamaktadýr.
Yeni bez cildinde                                                                     35.-YTL

No: 235
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239. MEMDUH ÞEVKET, Hint Ýþleri Üzerine Bazý Notlar; b.y.y., b.t.y.,
20 s., 17x24.

Kimin bastýrdýðý ve baský yeri ile tarihi olmayan broþür, muhtemelen dönemin
hariciyesi ve istihbaratý tarafýndan Hindistan’daki son geliþmeler hakkýnda ilgilileri
bilgilendirmek amacýyla sýnýrlý sayýda basýlmýþ olmalýdýr.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         25.-YTL

240. M. MELLÝNG, Voyage
Pittoresque de Constantinople et des
Rives du Bosphore; Doðan Kardeþ
Matbaasý, Ýstanbul, 1969, 48 gravür ve 4
plan, 34,5x44.

1819’da Paris’te yayýnlanan III. Selim’in
mimarý ve kýzkardeþi Hatice Sultan’ýn
ressamý Melling’in ünlü kitabýnýn Yapý ve
Kredi Bankasý’nýn 25. yýl dönümü
armaðaný olarak sadece 2.500 adet basýlan
ve Þevket Rado tarafýndan sunulan nefis
týpkýbasýmýdýr.
Orijinal þömizli bez cildinde

         450.-YTL

241. Kanunî Mevzuata Göre Ecnebilerin Türkiye’de Tabi Olduklarý
Muameleler Hakkýnda Ýzahname; Baþvekalet Matbaasý, Ankara, 1937, 61
s., 17,5x25,5.

Az bilinen bir konuda önemli bir kaynak kitap.
Orijinal karton kapaðýnda                                                             20.-YTL

242. MAHMUD BELÝÐ (Mütekaid Albay), Bulgar Komitalarýnýn Tarihi
ve Balkan Harbinde Yaptýklarý; Ýstanbul Askeri Matbaasý, Ýstanbul, 1936,
64 s.+ 1 adet harita, 18x26.

Balkan Harbi ve Bulgar Komitalarýna dair Türkçe ve yabancý dillerde yazýlmýþ
eserlerden ve yazarýn kendi harp anýlarýndan oluþan bu kitap dönemin önemli
tarihi kayýtlarýndan.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       40.-YTL

No: 240
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243. FÝKRÝ TEFÝK (Otomobil Mektebi Müdürü), Otomobilim Bozuldu
Ne Yapmalý; Þoför Kütüphanesi, Adet: 6, Hüsnütabiat Matbaasý, Ýstanbul,
1931, 32 s., 9x14.

Dönemin yeni Türkçesi ile ilginç bir þoförlük ilmihali.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         15.-YTL

244. FÝKRÝ TEFÝK (Otomobil Mektebi Müdürü), Yeni Belediye Ýmtihan
Suallerine Göre Tertip Edilmiþ Ýkinci Tabý Þoför Ýmtihaný; Þoför
Kütüphanesi, Adet: 2, Hüsnütabiat Matbaasý, Ýstanbul, 1931, 304+25 s.,
12,5x16,5.

Þoför Ýmtihaný kitabýnýn yeni harflerle ilk basýlýþý olan bu kitap, siyah-beyaz
çizgi resimler de içermektedir. Bir nevi ‘Þoför Elifbasý’ gibi görülen kitap,
dönemin önem arz eden koleksiyonlarýndandýr. Kapaðýn içinde Osmanlýca ve
Türkçe yazý ve imza bulunmaktadýr.
Döneminin bez cildinde                                                          25.-YTL

Þimdiye kadar adý var kendi
yoktu, iþte karþýnýzda,
iftaharla sunuyoruz..

245. DERSO ve KELÈN, Guignol à
Lausaunne, Karagöz [Lozan
Karikatürleri Albümü]; Arts
Graphiques Lithos A. Marsens,
Lausaunne, 3 Janvier 1923,

Lozan Konferansý süresince Matin
karikatüristi Derso ile Kahire’de yayýnlanan
Al-Kashkul karikatüristi Kelén tarafýndan
çizilen karikatürler Konferans biter
bitmez 300 adet basýlmýþ ve
numaralandýrýlmýþ, bu çok özel albümün
83 numaratörlü nüshasý; gayet temiz
korunarak bugüne eriþmiþtir.
Orijinal karton mahfazasýnda

      750 YTL

No: 245
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Atatürk Orman Çiftliði kitaplarýnýn en nadiri
246. Gazi Orman Çiftliði 5 Mayýs 1925 – 5 Mayýs 1930; Hakimiyeti Milliye
Matbaasý, 68 s., 16x24. Metin haricinde 57 sayfa siyah-beyaz fotoðraf  ile metin
sonunda 1 katlanýr harita ve 11 planþ mevcuttur.
Orijinal, az su yemiþ, karton kapaðýnda                                  60.-YTL

447. Orman Çiftliði Hayvanat Bahçesi; Ankara, 1940, 93 s., 95 fotoðraf,
1 katlanýr plan, 17x25.
Ziraat Vekili Muhlis Erkmen’in sunuþuyla, Atatürk Orman Çiftliði Hayvanat
Bahçesi’ni, ekli broþür yardýmýyla rehberlik ederek ziyaretçilere gezdirmeyi,
tanýtmayý ve sevdirmeyi hedefleyen, hayvanat bahçesinin önemini anlatmaya
çalýþan, tarihi belge.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         40.-YTL

Aranmakla bulunmaz!
248. S. PERTEV BOYAR, Osmanlý
Ýmparatorluðu ve Türkiye
Cumhuriyeti Devirlerinde Türk
Ressamlarý, Hayatlarý ve Eserleri –
Resimli-; Ankara, 1948, vii+255 s.,
17x24.
Orijinal karton kapaðýnda    85.-YTL

249. HALÝM ALYOT, Türkiye’de
Zabýta, Tarihi Geliþim ve Bugünkü
Durum; Ýçiþleri Bakanlýðý, Kanaat
Basýmevi, Ankara, 1947, 1092 s. + 16 s.
fotoðraf  albümü + xvi s. fihrist,
17,5x23,5.

Klasik Osmanlý döneminden “inkýlap
mevzuatý”nýn zabýtaya yüklediði
görevlere kadar, idare, belediye, þehircilik

ve tek parti dönemi tarihimiz açýsýndan kaynak eser.
Yeni bez cildinde                                                                      80.-YTL

250. HÝKMET TONGUR, Türkiye’de Genel Kolluk Teþkil ve
Görevlerinin Geliþimi, Ankara, 1946, 442 s., 17x25.

No: 248
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Osmanlý ve Cumhuriyet dönemlerinde kolluk teþkilatýnýn tarihi, idari teþkilatý
ve görev yapýsý ile ilgili son derece ayrýntýlý bir þekilde hazýrlanmýþ konunun
kýymetli kaynaklarýndan.
Orijinal karton kapaðýnda                                                60.-YTL

251. HÝKMET TONGUR, Kolluk Tarihimizden Vesikalar: Türkiye’de
Ýlk Zaptiyeler; Güney Matbaacýlýk ve Gazetecilik T.A.O. Matbaasý, Ankara,
1948, 24 s., 17x24. Haziran 1948 tarihli Polis Dergisi’nden ayrý-basým.
Yazarýndan “Sayýn kardeþim Fethi Tansu... 24.9.1948” ithafýyla imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           10.-YTL

252. FALÝH RIFKI ATAY, Kanad
Vuruþu; Türk Hava Kurumu, Ankara,
1945, 88+2 s., 16x24.

Falih Rýfký’nýn özellikle havacýlýk ve
dönemin siyasi geliþmeleri ile ilgili kaleme
aldýðý makaleler.
Orijinal karton kapaðýnda     30.-YTL

253. HÜSEYÝN KOCABAÞ,
Porselencilik Tarihi; Bursa, 1941,
128+28 s. resim, 16x24.

28 tabloda 50 resim ile 2000 kadar eski
porselen markasýný havidir. Porselencilik
tarihi konusunda yayýnlanmýþ Türkçe en
temel kaynak eserdir.
Kapaðý korunarak yapýlmýþ yeni bez
cildinde                                90.-YTL

254. MEHMED EÞREF, Tarih-i Umumi ve Osmani Atlasý; Dersaadet,
1329 [1913], 12+4+32 pafta harita, 17x26.

Mehmed Eþref ’in 32 Paftadan oluþan bu eserinde tüm haritalar Osmanlýca
renklidir. Bu atlasý eksiksiz olarak bulmak oldukça zordur.
Orijinal cildinde                                                                    175.- YTL
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255. M. YAHYA DAÐLI, Ýstanbul Mahalle Bekçilerinin Destan ve
Mani Katarlarý; C.H.P. Eminönü Halkevi Yayýný, Ýstanbul, 1948, 93 s., 16x22.
Metin haricinde destanlarda adý geçen yerlerin bazýlarýnýn resimleri mevcuttur.
Yeni bez cildinde                                                                        40.-YTL

256.                      Bergama Halkevi yayýnlarýndan
a) Bergama’da Köyler, Eðrigöl; Birinci Kitap, C.H.P. Bergama Halkevi,
Ýzmir, 1944, 32 s., 14x20.
b) Bergama’da Köyler, Pýnarköy – Narlýca – Tepeköy – Yalnýzev; Ýkinci
Kitap, C.H.P. Bergama Halkevi, Ýzmir, 1944, 64 s., 14x20.
c) Bergama’da Köyler, Týrmanlar; Üçüncü Kitap, C.H.P. Bergama Halkevi,
Ýzmir, 1945, 52 s., 14x20.
d) Bergama’da Köyler, Bölcek Köy; Dördüncü Kitap, C.H.P. Halkevi, Ýzmir,
1945, 80 s., 14x20.

Her kitapta Bergama Halkevi Baþkaný Osman Bayatlý’nýn bir önsözü
bulunmaktadýr.
Orijinal karton kapaklarýnda                                                   60.-YTL

257. ÝBRAHÝM NAMÝ, Ehlî
Hayvanatta Yaþ Tayini; Sanayii Nefise
Matbaasý, Ýstanbul, 1932, çoðu renkli 28
levha+172 s., 11,5x18,5.

Ýç sayfada “T.C. Çukurova Harasý
Müdürlüðü” mührü bulunmakta.
Orijinal karton kapaðýnda     40.-YTL

258. YUSUF ZÝYA DEMÝRCÝOÐLU,
Yürükler ve Köylülerde Hikâyeler –
Masallar; Ýstanbul Güneþ Matbaasý,
Ýstanbul, 1934, 192 s., 14x20,5.

Yazarýn on bir sene boyunca Anadolu’yu
dolaþmasý sonucu ortaya çýkan eserlerin
ilki olan bu kitap, Türk folklorunun
önemli unsurlarýndan olan, halkýn zekâ ve
hayal kudretini gösteren hikaye ve
masallardan oluþmaktadýr.
Döneminin bez cildinde       35.-YTL
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259. Karakeçili Aþireti; Malumat, Tahir Bey Matbaasý, Ýstanbul, 1321[1905],
22 s., 16,5x24.

Abdülhamid’in Osmanoðullarýnýn Kayý boyundan geldiðini yeniden keþfettiði
dönemde, Karakeçili aþireti hakkýnda yazýlmýþ, tarihçe, edebiyat ve
demografisiyle monografi niteliðinde bir eser.
Orijinal, yaldýz baskýlý karton kapaðýnda                               25.-YTL

260. KÂMÝL SU, Balýkesir ve Civarýnda Yürük ve Türkmenler; Balýkesir
Halkevi Yayýnlarýndan Sayý: 20, Resimli Ay Matbaasý, Ýstanbul, 1938, xvi+188
s., 14x19,5.

Ýç kapakta “CHP Balýkesir Halkevi Baþkanlýðý” mührü bulunmakta.
Kapaðý korunmuþ yeni bez cildinde                                       25.- YTL

261. BÜRHAN CAHÝT [MORKAYA], Düðün Gecesi; Akþam Kitaphanesi
Neþriyatý: 6, Akþam Kitaphanesi, Ýstanbul, 1933, 484 s., 12x18.
Döneminin bez cildinde                                                          20.-YTL

262. VEHBÝ CEM AÞKUN, Sivas Folkloru; Cilt 2, Sivas Halkevi
Yayýnlarýndan Sayý: 5, Kâmil Matbaasý, Sivas, 1943, 16+382 s., 14x20,5.

Tamamý 2 cilt olan kitabýn az bulunur 2. cildi.
Döneminin bez cildinde                                                            25.-YTL

263. VEHBÝ CEM AÞKUN, Sivas Þairleri; Sivas Halkevi Yayýný No: 13,
Kâmil Matbaasý, Sivas, 1948, 408 s., 15x21.
Döneminin bez cildinde                                                            25.-YTL

264. VEYSEL ÜNÜVAR, Ýstiklal Harbinde Bolþeviklerle Sekiz Ay, 1920-
1921; Hilmi Kitabevi, Ýstanbul, 1948, 87 s., 5 kroki, 14,5x20,5.

Ýstiklal Harbi, Sovyet Azerbaycan ve Ermenistan’ýn kuruluþu, Türk, Rus, Azeri
ve Ermeni iliþkileri konusunda...
Orijinal karton kapaðýnda                                                        20.-YTL

265. BEDROS ZEKÝ, Ermenice’den Türkçe’ye Mükemmel Lûgat; Der
Nersisyan Matbaasý, Ýstanbul, 1907, 46+875+1 s., 13,5x18.
Az yorgun orijinal bez cildinde                                                90.-YTL
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266.                                   Tam Takým Zor Bulunur...
a) Ermeni Komitelerinin Âmâl ve Harekât-ý Ýhtilaliyesi, Ýlan-ý
Meþrutiyet’ten Evvel ve Sonra; Matbaa-i Orhaniye, Ýstanbul, 1332, 333 s.,
14,5x21,5.
b) Ermeni Komitelerinin Âmâl ve Harekât-ý Ýhtilaliyesi Kitabýnýn Vesika
Resimleri Kýsmý; 146 s.,16x23.
Osmanlýca, Ermenice, Fransýzca, Ýngilizce 132 vesikanýn fotoðrafý.
Bez ciltlerinde                                                                         95.-YTL

267. ERMENÝ PATRÝKHANESÝ KOMÝSYONU, Armenia, Acts of
Violence and Oppression; 4 + 5 + 33 S. + 1 harita, 20x33.

Dr. N. Daghavarian, G. Bezazian, A. Haladjian, Fapazian, O. Baravian’dan
oluþan komisyon tarafýndan Ýstanbul Ermeni Patrikhanesi’ne sunulan 26 Mart
1910 ve 29 Mayýs 1910 tarihili yazýlarla, Þubat 1910-Mayýs 1911 tarihleri arasýnda
yapýlan araþtýrmaya dayalý raporun Ýngilizce çevirilerinde, Ermenilere yönelik
saldýrýlarla Ermeni mal varlýklarýna yönelik saldýrýlar gün, yer ve kiþi/kilise
adlarýyla yer almaktadýr.
Orijinal dosyasýnda                                                                   120.-YTL

268. Ýslâm Ahalinin Dûçar Olduklarý Mezâlim Hakkýnda Vesâike
Müstenid Malûmât; b.y.y. 1919,  70 s.,
18x26, resimli.
Bez cildinde                              50.-YTL

269. KULÝS; Sahibi: H. Ayvaz, Yazý Ýþleri
Müdürü: N. K. Hüdaverdiyan, Sayý:18
(450), 15 Eylül 1965, Ýstanbul, 30 s.,
20x28,5.

Ýstanbul’da Ermenice yayýnlanan sanat
dergisinin arka kapaðýnda Ajda Pekkan
ve Önder Soner ile süslü sayýsý.
Orijinal kapaðýnda                10.-YTL

270. ERNEST MAMBOURY, Ankara
/ Guide Touristique; b.y.y.[Ýstanbul],
1933, 310 s., 12x21,5.
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Galatasaray Lisesi’nin Ýsviçre asýllý matematik öðretmeni tarafýndan
Cumhuriyet’in 10. yýlý anýsýna hazýrlanan Ankara’nýn ilk turistik rehberi. 200
fotoðraf, levha ve plan içeren çok temiz birinci baskýsý.
Orijinal bez cildinde                                                                  50.-YTL

271. ERNEST MAMBOURY, Ýstanbul Rehber-i Seyyahîn;  Ritso ve
Mahdumu Neþriyatý, Ýstanbul, 1925, 4 + 561 s., bol resimli + 1 katlanýr Ýstanbul
panaromasý + 3 katlanýr harita ve plan, 12x18,5.
Yayýncýsýnýn orijinal desenli bez cildinde                               85.- YTL

272. ERNEST MAMBOURY, Istanbul Touristique; Cituri Biraderler
Basýmevi, Ýstanbul, 1951, 630 s., bol resimli + 4 katlanýr harita ve plan, 12,5x20.
Yayýncýsýnýn orijinal desenli bez cildinde                                  95.-YTL

273. ERNEST MAMBURY, Stambul
Reisefuhrer; John A. Rizzo, Ýstanbul,
1930, 476 s., bol resimli, + 4 katlanýr harita
ve plan, 11,5x20.
Yayýncýsýnýn orijinal desenli bez
cildinde                                 85.-YTL

274. E[MÝN] T[ÜRK] ELÝÇÝN, Türk
Ýnkýlâbý Yahut Þark ve Garp; Nümune
Matbaasý, Ýstanbul, 1940, 92 s., 14x19,5.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

275. M. FUAD KÖPRÜLÜ (Çýkaran),
Türk Halkedebiyatý Ansiklopedisi;
Türkiyat Enstitüsü, Ýstanbul, 1935, 64 s.,
17x24.
Bez cildinde                         20.-YTL

276. FÜRUZAN HUSREV TÖKÝN,
Edebiyat Ansiklopedisi; Fasikül1 [Bu
kadar çýkmýþtýr], Karýnca Matbaasý,
Ankara, 1953, 19 s., 16,5x24.
Orijinal kapaðýnda                                                           20.-YTL
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277. DÜN VE BUGÜN HAFTALIK
YAKIN TARÝH MECMUASI, “33
Kurþun, Özalp Hadisesi” Özel sayýsý;
Sayý: 43, 7 Eylül 1956, Ýstanbul, 32 s.,
17x24.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

278. MÜNÝR SÜLEYMAN ÇAPAN-
OÐLU, Türkiye’de Sosyalizm
Hareketleri ve Sosyalist Hilmi; Pýnar
Yayýnevi, Ýstanbul, 1964, 96 s., 14x19,5.
Orijinal karton kapaðýnda      15.-YTL

  Ýzcilik Üzerine Temel Kaynaklar
279. Yavrukurt Kýlavuzu; T.C. Maarif
Vekâleti, Ýstanbul, 1954, 60 s., 12x16.
Orijinal karton kapaðýnda    10.-YTL

280. Kýz Ýzciler Yönetmeliði; Milli Eðitim Bakanlýðý, Ankara, 1961, 84 s.,
10x14.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        10.-YTL

281. Erkek Ýzciler Yönetmeliði; Milli Eðitim Bakanlýðý, Ankara, 1961, 95 s.,
12x16,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         10.-YTL

282. BADEN-POWELL, Erkek Çocuklar Ýçin Ýzcilik; (çev: Ahmet E.
Uysal-Nezihi Erkol), Milli Eðitim Bakanlýðý, Ýstanbul, 1964, X+380 s., 13x19,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        15.-YTL

283.  JOHN THURMAN, Obabaþýnýn El Kitabý; Çev.: Selâhattin Soysal,
[Milli Eðitim Bakanlýðý], Ýstanbul, 1962, 226 s., 13,5x19.

Son sayfada “Ankara Atatürk Lisesi Ýzci Oymaðý” mührü bulunmakta.
Az yorgun orijinal karton kapaðýnda                                         10.-YTL

284. ALÝ RIZA SAÐMAN, Meþhur Hafýz Sâmi Merhum; Ahmet Sait
Matbaasý, Ýstanbul, 1947, 134 s., 14,5x20,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        20.-YTL
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                         Yazýtlar Kraliçesi Üzerine Üç Eser
285. Monumentum Ancyranum / Ogüst Mabedi Kitâbesi; Latince
aslýndan tercüme eden: H. S. Gelendos, Alâeddin Kýral Basýmevi, Ýstanbul,
1939, 27 s., 13,5x20.

Yazýtýn Türkçe’ye yapýlan ilk çevirisi
Orijinal karton kapaðýnda                                                          20.-YTL

286. AUGUSTUS, Ankara Anýtý / Monumentum Ancyranum; Çev.: Hâmit
Dereli, Önsöz: Remzi Oðuz Arýk, Milli Eðitim Bakanlýðý, Ýstanbul, 1949, 124
s., 12x18.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

287. [HAMÝT ZÜBEYR KOÞAY - MAHMUT AKOK], Ogüst (Augus-
tus) Mabedi / Hacý Bayram Camii ve Türbesi Kýlavuzu; Maarif  Vekaleti,
Ankara, 1956, 28 s., 14,5x20.
Orijinal karton kapaðýnda                                                20.-YTL

288. OÐUZ EROL (Prof. Dr.), Ankara Þehri Çevresinin Jeomorfolojik
Ana Birimleri; Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih – Coðrafya Fakültesi Yayýnlarý
No: 240, Ankara, 1973, 29 s.+1 adet açýlýr katlanýr harita, 23x28,5.

Cumhuriyet’in 50. yýlý sebebiyetiyle
hazýrlanan kitapla birlikte verilen haritada
Ankara’ya ait jeomorfolojik birimler
verilmiþ olup haritada açýklanamayan
kýsýmlar kitapta derinlemesine
incelenmiþtir. Bu kitap, ilgilenenler için
çok iyi bilimsel bir kaynaktýr.
Orijinal karton kapaðýnda
35.-YTL

289. EUGÈNE PITTARD, Le visage
nouveau de la Turquie; Socièté
d’Éditions Géographiques, Maritimes et
Coloniales, Paris, 1931, 12 planþ+312 s.,
14,5x22,5.
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Metin içinde özel kaðýda basýlý çok güzel döneminin Ankara, Kayseri, Malatya,
Adana, Aydýn, Afyonkarahisar, Ürgüp, Sivas fotoðraflarý ile önemli bir seyahatname.
Bez cildinde                                                                               70.-YTL

290. TEKÝN ALP [MOÝZ KOHEN / MUNÝS TEKÝNALP], Türk Ruhu;
Remzi Kitabevi , Ýstanbul, 1944, xxiv+287, 15x20,5.
Yeni bez cildinde                  20.-YTL

291. ALÝ HAYDAR MÝTHAT, Hatýralarým 1872-1946; Akçit Yayýný, Ýstanbul,
1946, 366 + 2 s.+7 fotoðraf  ve belge, 14,5x20,5.
Orijinal kapaklarý korunmuþ yeni cildinde                                   40.-YTL

292. REÞAT NURÝ GÜNTEKÝN, Eski Hastalýk; Ýnkýlâp Kitabevi, Ýstanbul,
1958, 224 s., 15x21.Yazarýndan “Sevgili kardeþim Mithat Sadullah
Sander’e 22/9/1946” satýrlarýyla imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

293. HÝLMÝ ZÝYA [ÜLKEN], Ýnsanî Vatanperverlik; Remzi Kitaphanesi,
Ýstanbul, 1933, 8+266 s., 14,5x21.

30’lu yýllara ve o dönemde yetiþen sosyal bilimcilerimize ve Hilmi Ziya’ya
yeniden bakmayý gerektirecek dolulukta bir çalýþma.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         25.-YTL

294. HÝLMÝ ZÝYA ÜLKEN, Bilgi ve Deðer; Kürsü Yayýnlarý, Ankara, b.t.y.,
431 s., 14x19,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                25.-YTL

295. RIZA ÇAVDARLI, Tövbekâr Fahiþeler; Iþýk Basýmevi, Ýstanbul, 1946,
48 s., 15x21.
Orijinal renkli kapaðýnda                                                           15.-YTL

296. M.P.(Yazan), Ý.Ö.(Þiirler), Arþak Palabýyýkyan Garp Cephesinde; Oya
Neþriyatý Seri: 2, Ýstanbul, 1944, 16 s., 15x21.
Sayfalarý açýlmamýþ orijinal renkli kapaðýnda                          15.-YTL

297. ABÝDÝN DÝNO, Kel; Türksözü Basýmevi, Adana, 1944, [122 s.],
14,4x22,5.
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Abidin Dino’nun “seçkinlere mahsus
olmasý için deðil, gücünün yetmediði için”
sadece 500 nüsha bastýrdýðý, üstelik de
toplatýlmýþ nadir bir eser. Piyasada
bulmak adeta mucize sayýlýr.
Orijinal karton kapaðýnda     70.-YTL

298. BEKÝR SITKI ERDOÐAN,
Dostlar Baþýna; Baha Basýmevi,
Ýstanbul, 1965, 152 s., 14x19,5.
Yazarýndan “Kýymetli þair aðabeyim
Munis Faik Ozansoy’a sevgi ve
hürmetlerimle... 9 Nisan 1969
Heybeliada” satýrlarýyla imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

299. SABAHATTÝN ALÝ, Kuyucaklý
Yusuf; Yeni Kitapçý, [Ýstanbul], 1937, 290
s., 14x20.
Yazarýndan “Fazýla Mengü’ye
17.3.1937” satýrlarýyla imzalý.
Döneminin bez cildinde                                                           25.-YTL

300. AYHAN HÜNALP; Daðlara Giden Yollar; 3 Yayýnlarý, Ýstanbul, 1974,
118 s., 13,5x20.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        10.-YTL

301. LOUIS HOURTICQ-BURHAN TOPRAK, San’at Þaheserleri; Cilt
1-3, Güzel Sanatlar Akademisi Neþriyatý, Ýstanbul, 1946, 2. baský, 28 renkli
levha+600 s., 17x24.
Orijinal karton kapaklarýnda                                                    45.-YTL

302. NÂZIM ÝÇSEL, Kadýn Nedir?; Hilmi Kitabevi, Ýstanbul, 1936, 16
tablo+108 s., 12,5x18.
Sayfalarý açýlmamýþ orijinal karton kapaðýnda                        20.-YTL

303. Türkiye’de Siyasi Dernekler II; [ I.Cildi yayýnlanmamýþtýr.], Ýçiþleri
Bakanlýðý Emniyet Genel Müdürlüðü neþriyatý, Ankara, 1950, 620 s., 17x23,5.
Döneminin bez cildinde                                                            40.-YTL
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304. HÜSEYÝN AVNÝ [ÞANDA], 1908’de Ecnebî Sermayesine Karþý Ýlk
Kalkýnmalar; Akþam Matbaasý, Ýstanbul, 1935, 35+vii s., 12x18.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          15.-YTL

305. KERÝM SADÝ, Türk Kleopatrasý / Polemikler ve Çevirmeler;
Ýnsaniyet Kütüphanesi No: 17, Ýstanbul, 1948, 32 s., 14,5x20,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        15.-YTL

306. ABDURRAHMAN NAFÝZ( Ferik)- KÝRAMETTÝN (Mirliva), 1912-
1913 Balkan Harbinde Ýþkodra Müdafaasý; Cilt 1-2, Askeri Matbaa, Ýstanbul,
1933, 592 s., 16,5x26.
Ýki cilt birarada orijinal karton kapaðýnda                              75.-YTL

307. SADETTÝN NÜZHET ERGUN, Halk Edebiyatý Antolojisi; Devlet
Basýmevi, Ýstanbul, 1938, 316 s., 16,5x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       20.-YTL

308. NÝLÜFER AÐAT, Boðaziçi’nin Turistik Etüdü; ÝTÜ-Mimarlýk
Fakültesi Doktora Tezi, Ýstanbul, 1963, 15 levha+134 s., 23,5x30,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                 35-YTL

309. DOÐAN ERGÝNBAÞ, Ýnsan ve Ev; ÝTÜ-Mimarlýk Fakültesi, Ýstanbul,
1961, 102 s., 23,5x30.
Orijinal karton kapaðýnda    25.-YTL

              Dünden Çizgiler
310. MÜNÝF FEHÝM, Eski Þiir
Bahçeleri / Hayal Aleminde Bir
Gezi; Yedigün Neþriyatý, [Ýstanbul], b.t.y.,
23 renkli levha, 24x32.
Orijinal karton kapaðýnda   35.-YTL

311. MÜNÝF FEHÝM (Resimler),
ERCÜMENT EKREM (Yazýlar),
Dünden Hatýralar; Yedigün Neþriyatý,
[Ýstanbul], b.t.y., 48 s., 32,5x24.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez
cildinde                                     30.-YTL
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312. SALÝH ERÝMEZ, Tarihten
Çizgiler; Ýstanbul, b.t.y., 46 s., 25x32.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez
cildinde                                    30.-YTL

313. CEMAL NADÝR GÜLER, Siyasî
Karikatürler Albümü; Þaka Yayýný,
[Ýstanbul], 1945, 18 s., 25x33.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez
cildinde                                 30.-YTL

314. Bektaþi Fýkralarý; Ýktisadi Yürüyüþ
Matbaasý, [Ýstanbul], b.y.y., 18 s., 25x32,5
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez
cildinde                                30.-YTL

315. Resimli Bekrî Mustafa Fýkralarý;
Þaka Matbaasý, [Ýstanbul], [b.t.y.], 18 s.,
25x32,5.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez cildinde                              30.-YTL

316. REINHARD HÜBER, [Yeni] Türkiye / Avrupa’ya Giden Yol; Çev.:
Osman Zeki Torgay, Andree Kitabevi, Prag, 1943, 40+64 s., 22x24,5.

Önsözünü Papen’in yazdýðý, bol fotoðraflý ve Prag’da basýlmýþ bir eser.
Orijinal cildinde                                                                      25.-YTL

317. MÜMTAZ (E. Mra.), Ýstiklâl Savaþýnda Ýkinci Kolordu; Askeri
Matbaa, Ýstanbul, 1935, 168 s., 19x25,5.

1 Mart 1935 tarihli, 96 numaralý Askeri Mecmua’nýn tarih kýsmý.
Döneminin bez cildinde                                                          30.-YTL

318. M.ÞEFÝK(Emekli Alb.), Ýstiklâl Harbi’nde 57. Tümen ve Aydýn Milli
Cidali; Cilt 1-3, Askeri Matbaa, Ýstanbul, 1937, 114+240+276+harita,
19,5x26,5.

Askeri Mecmua’nýn 104-106. sayýlarýnýn ekleridir (1.Mart 1937-1.Eylül.1937)
Orijinal karton kapaklarýnda                                                      90.-YTL
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319. A.ÞEVKET (Yedek Tðm.), Ýstiklâl
Harbi’nde 38. Alayla Samsun’dan
Ýzmir’e; Askeri Matbaa, Ýstanbul, 1941,
63 s., 19x26,5. 121 sayýlý Askeri Mecmua
lâyihasýdýr.
Orijinal karton kapaðýnda   30.-YTL

320. MEHMET ALÝ KAÐITÇI, a)
Afyon / Yurdumuza Has Cevher-
Mahsülümüzü Kurtarma Savaþýmýz;
Grafik Sanatlar Matbaasý, Ýstanbul, 1977,
91 s., 19x26.
b) Kaðýtçýlýðýmýz; Grafik Sanatlar
Matbaasý, Ýstanbul, 1977, 40+93 s.,
19x26.

Tersli-düzlü basýlmýþ iki kitap birarada
Orijinal karton kapaðýnda     25.-YTL

321. Uçaksavar Topçu Okulu 39 / 6
Dönem Yedek Subay Albümü; [b.y.y.], [b.t.y.], 74 s., 23x23.
Döneminin bez cildinde                                                             25.-YTL

322. Yedek Subay Okulu; Ankara, 1942, 104 s., 24x31. Bol bol fotoðraflarla.
Döneminin cildinde                                                                   25.-YTL

323. Kara Harp Okulu 117 inci Dönem / 1961-1962; Harita Genel
Müdürlüðü Matbaasý, [Ankara], [1962], 50 yaprak+48 s.,+reklamlar, 33x23.
Orijinal bez cildinde                                                                30.-YTL

324. The 1930 Record; Robert Koleji öðrencileri yayýný, Çituri Kardeþler
Matbaasý, Ýstanbul, [1930], 286 s., 22x29.

Cilt iç kapaðýnda “ex libris” bulunan nefis bir öðrenci yýllýðý. 1930 Türkiye’sinden
sosyolojik bir kesit. Son derece profesyonelce baský kalitesi.
Orijinal bez cildinde             25.-YTL
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325. Gölge II / 1935-1936; Boðaziçi Lisesi Talebeleri yayýný,  [Ýstanbul], [1936],
208 s.+levhalar+reklamlar, 19,5x28.
Orijinal bez cildinde                                                                  25.-YTL

326. METÝN TOKER, Ýsmet Paþayla 10 Yýl; Akis Yayýnlarý- Burçak Yayýnlarý,
Cilt 1-4., Ankara, 1966-1969, 221+248+233+159 s., 19,5x26.
4 cilt  2 kitap halinde, döneminin bez ciltlerinde                       50.-YTL

327. ZÝYA ÞAKÝR, Türkiye
Cumhurbaþkaný Celal Bayar’ýn
Yugoslavya Seyahat Hatýralarý;
Ýstanbul, 1954, 91 s. + 46 fotoðraf, 14x20.

1895 yýlýnda basýn hayatýna baþlayan,
Terakki ve Hanýmlara Mahsus Gazete’de,
Bursa’da Ertuðrul, Kurtuluþ Savaþý’nda
Sivas’ta Ýrade-i Miliye, Cumhuriyet’ten
sonra Vakit ve Son Posta gazetelerinde
yazan Ziya Þakir’in “289.” eseri.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

328. ÖZEL ÞAHÝNGÝRAY (Toplayan),
Celâl Bayar’ýn Söylev ve Demeçleri
/ 1921-1938-Ekonomik Konulara
Dair;  Doðuþ Matbaasý, Ankara, 1955,
267 s., 20x26.
Bez cildinde                                                                            30.-YTL

329. Cümhuriyetin 15 inci Yýlýnda Edirne / 29 Ýlkteþrin 1938; Cumhuriyet
Matbaasý, Ýstanbul, 1939, 98 s., 20x27.
Orijinal karton kapaðýnda                                                40.-YTL

330. RIFAT OSMAN, Edirne Evleri; Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu,
[Ýstanbul], [b.t.y.], 36 s.+ 78 s. resim, 16,5x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                25.-YTL

331. 50 Yýllýk Yaþantýmýz  1923-1933; Cilt 1[Bu kadar çýkmýþtýr],  Milliyet
Yayýnlarý, Ýstanbul, 1975, 256 s., 21x28.
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Cumhuriyet’in ilk yýllarýnda Ýstanbul ve
özellikle Cemal Iþýksel’in nadir
fotoðraflarýyla Ankara.
Yayýncýsýnýn bez cildinde      40.-YTL

332. ÝSMAÝL HAKKI TEVFÝK
[OKDAY], Ankara Vilâyeti Gazete ve
Mecmualarý, 1-9-1933’e Kadar
Çýkanlar; Tefeyyüz Matbaasý, Filibe,
1935, 92 s., 20x28. Yazarýndan

“Saygýlarýmla sunuldu, Ýsmail, Baþkonsolos” satýrlarýyla hamiline imzalý
nüsha.
Bez cildinde                                                                        30.-YTL

333. HALÝL KUTLUK (Der.),  a) Türkiye Ormancýlýðý ile Ýlgili Tarihî
Vesikalar 893-1339 (1487-1923); T.C. Tarým Bakanlýðý, Ýstanbul, 1948, 37+685
s.+20 levha, 17,5x24,5.
b) Türkiye Ormancýlýðý ile Ýlgili Tarihî Vesikalar 1202-1341 (1787-1925);
T.C. Tarým Bakanlýðý, Ankara, 1967, 24+508 s., 17x25.
Bez ciltlerinde                                                                           120.-YTL

334. The Fruit Annual 1952-53; British-
Continental Trade Press, Londra, b.t.y.,
423 s., 16x24.

Dünya meyve ticareti üzerine tarihi bir
kaynak. Bazý sayfalarda Türkiye ile ilgili
bilgiler kayýtlý. Bazý sayfalarda da Türk
ihracatçýlar tarafýndan verilmiþ reklamlar
yer almakta.
Orijinal bez cildinde             15.-YTL

335. KEMAL ÖZKAYMAK, Akseki
Kazasý, Tarih-Coðrafya-Turizm-
Biyoðrafya; Akgün Matbaasý, Ankara,
1954, 179+8 s., 17x24,5.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL
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336. Saruhanlý 1973; Tifset Vasým ve Yayýn Sanayi, Ýzmir, 61 s., 49 fotoðraf,
16x24.

Baðlý 47 yerleþim yerini fotoðraflarý, belediye baþkaný veya muhtarlarýyla nüfus,
elektrik, yol ve su durumlarýyla Manisa’nýn Saruhanlý ilçesinin albümü.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       15.-YTL

337. EDWARD S. CREASY, History of  The Ottoman Turks: From the
Beginning of  Their Empire to the Present Time; (önsöz: Zeine N. Zeine),
Khayat, Beyrut, 1961, XIX+12+560 s., 13x19,5.

Ýlk baskýsý 1878 yýlýnda Londra’da yapýlan eserin Beyrut baskýsý.
Orijinal bez cildinde                                                                40.-YTL

338. AHMET GÖKOÐLU, Paphlagonia-Paf lagonya-‘Kastamonu,
Sinop, Çankýrý, Safranbolu, Bartýn, Bolu Gerede, Mudurnu, Ýskilip,
Bafra, Alaçam ve Civarý) Gayri Menkul Eski Eserleri ve Arkeolojisi;
Cilt 1 [Bu kadar çýkmýþtýr], Doðrusöz Matbaasý, Kastamonu, 1952, 459
s.+harita, 17x24.
Bez cildinde                                                                              75.-YTL

339. AHMET TALAT [ONAY], Halk Þiirlerinin Þekil ve Nev’i; Devlet
Matbaasý, Maarif  Vekâleti, Ýstanbul, 1928, 166 + 1 s., 16,5x25.
Yeni bez cildinde                                                                      35.-YTL

340. AHMET TALAT [ONAY], Çankýrý Þairleri; Cilt 1-2, Vilayet Matbaasý,
Çankýrý,1930-1932, 377+18+47+393 s., 16,5x24, 14x19,5.
Bez ciltlerinde                                                                           90.-YTL

341. NAHÝD SIRRI ÖRÝK, Kayseri / Kýrþehir / Kastamonu; Kanaat
Kitabevi, Ýstanbul, 1955, 141 s., 12x16,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                20.-YTL

342. KEMAL SAMANCIOÐLU, Bartýn Belediyesi ve Tarihçesi; Belediye
Neþriyatý, Bartýn, 1954, 217 s.+26 s. siyah – beyaz resim+1 adet harita, 17,5x24,5.
Belediye Reisi tarafýndan imzalý.
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Dört kýsýmdan oluþan bu kitap, Türkiye’de belediyecilik tarihinden Osmanlý
tarihinde belde iþlerine kadar; Bartýn Belediyesi’nin oluþumundan icra ettiði
iþlere kadar pek çok konuda bilgi, belge ve istatistik içermektedir.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          30.-YTL

343. KEMAL SAMANCOÐLU, Ýktisat ve Ticaret Bakýmýndan Bartýn;
Bartýn Ticaret ve Sanayi Odasý, Ankara, 1941, 171 + 8 s. + bol fotoðraflý,
katlanýr harita ve istatistik, 17x23.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       20.-YTL

344. TARIK ZÝYA IÞITMAN, Bolu
Coðrafyasý; Bolu Halkevi Dil Tarih
Edebiyat Kolu Yayýný, Resimli Ay
Matbaasý, Ýstanbul, 1938, 96 s., resim ve
haritalý, 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda     15.-YTL

345. [ZÝYAEDDÝN FAHRÝ] FINDIK-
OÐLU, Kuruluþunun XXV. Yýlýnda
Karabük (1937-1962); Türkiye Harsi ve
Ýçtimai Araþtýrmalar Derneði, Ýstanbul,
1962, 123 s., 16,5x23,5.

Ünlü sosyologun mükemmel ve titiz bir
çalýþmayla hazýrlamýþ olduðu, muhteviyatý
bilgi dolu bir kasaba monografisi
Orijinal karton kapaðýnda     25.-YTL

346. UÐUROL BARLAS, Safranbolu Masallarý; Karabük, 1975, 80 s.,
14x19,5.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ bez cildinde                                       15.-YTL

347. SAFRANBOLU ÝNKILÂBI YAYMA KOMÝTESÝ, Hürriyet 27 Mayýs
1960; Komite Yayýnlarý No: 1, Karabük, 1960, 32 s., 17x24.

1960 ihtilalinin heyEcanýyla kurulan komitelerden Safranbolu örgütlenmesinin
özel yayýnýdýr; Cemal Gürsel’den Behçet Kemal’e, Emil Galib’e, Nadir Nadi,
Sadun Tanju, Burhan Felek, Bedii Faik’e kadar 27 Mayýs yazýlarýyla doludur.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          15.-YTL

No: 344
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348. Prof. Dr. ERNST E. HÝRSCH, Hâtýralarým / Kayzer Dönemi-Weimar
Cumhuriyeti-Atatürk Ülkesi; Banka ve Ticaret Hukuku Araþtýrma Enstitüsü,
Ankara, 1985, 1 fotoðraf+12+463 s., 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         20.-YTL

349. M. Þ. ÝPÞÝROÐLU- S. EYÜBOÐLU, Avrupa Resminde Gerçek
Duygusu; Ýstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, [Ýstanbul], b.t.y., 241 s.+9
levha, 17x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                35.-YTL

350. PHILIP GLAZEBROOK,
Journey to Kars; Viking, 1984, 246 s.,
14x22.
Yayýncýsýnýn þömizli bez cildinde

       20.-YTL

351. KARS LÝSESÝNDEN YETÝÞEN-
LER CEMÝYETÝ, Kars Yaylasý, Kýsa
Coðrafya, Tarihçe, Edebiyatýmýzda
Kars, 25 Yýllýk Maarif  Ýþleri Verimi;
Teknik Kitaplar Yayýnevi, Ýstanbul, 1946,
40 s. + 1 tarihi harita ve 17 resim, 17x24.
Sayfalarý açýlmamýþ orijinal kapaðýnda

        15.-YTL

352. M. SADIK YÝÐÝTBAÞ, Kiði ve
Folkloru; Metin: Cemal Azmi Matbaasý,
Kapak: Hüsnütabiat Matbaasý, Ýstanbul,
1965, 424 s.+3 planþ, 16,5x23.
Orijinal karton kapaðýnda                                                30.-YTL

353. M.SADIK YÝÐÝTBAÞ, Musiki ile Tedavi; Yelken Matbaasý, [Ýstanbul],
1972, 436 s., 16,5x24.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                            40.-YTL

354.. M. SADIK YÝÐÝTBAÞ, Dil, Din ve Musiki; Matbaa Sanat Enstitüsü,
Ýstanbul, 1968, ix+240 s., 16,5x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         35.-YTL

No: 350
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355. SADEDDÝN NÜZHET ERGUN, Türk Musikisi Antolojisi; Cilt 1-
2, Ýstanbul, 1943, 395+433 s., 17x24.

Müzik tarihimizin temel direklerinden. Aramakla bulunmaz, iþte þimdi
rastgeldiniz.
Ýki cilt birarada yeni bez cildinde                                            90.-YTL

356. M[AHMUT]. RAGIP KÖSEMÝHAL, Balkanlarda Musýkî
Hareketleri; Nümune Matbaasý, Ýstanbul, 1937, 387 s., 15,5x23.
Yeni bez cildinde                                                                      50.-YTL

357. MAHMUT RAGIB GAZÝMÝHAL,
Bursa’da Musiki; Bursa Halkevi, Bursa,
1943, 111 s., fotoðraflý, 15,5x23.

Bursa tarihinde ünlenen müzisyenlerin
biyografilerinden baþlayarak Osmanlý son
dönem ve Cumhuriyet’in ilk döneminde
müzik öðrenimi, Bursa’da bandodan
liselere, þehre gelen müzisyenlere kadar
müzik etkinlikleri ve Türk Ocaðý, Halkevi
örgütlerinde müzik faaliyetlerini inceleyen,
müzik eðitiminin önemli kalemlerinden
Gazimihal’in tanýklýklarý.
Orijinal karton kapaðýnda    25.-YTL

358. MAHMUT RAGIB GAZÝMÝHAL,
Konya’da Musiki; CHP Halkevleri
Yayýnlarý, Ankara, 1947, 116 s., 22
fotoðraf ve nota, 17,5x23,5.

Anadolu müzik kültürünün tarihinin yazýlmasýnda kaynak olacak eserlerden,
müzik araþtýrmacýlarýndan Mahmut Ragýb’ýn ayrýntýlý ve yerinde gözlemlere
dayalý baþvuru eseri.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       25.-YTL

359. HAYDAR SANAL, Mehter Musikisi / Bestekâr Mehterler-Mehter
Havalarý; Milli Eðitim Bakanlýðý, Ýstanbul, 1964,Ivi+304 s., 16,5x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          35.-YTL

No: 357
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360. Muzýka Bölükleri Nizamnâmesi (Müsvedde Halinde); Askerî
Matbaa, Ýstanbul, 1327 [1911], 6 s., 15,5x22.
Orijinal kapaðýnda                                                                  15.-YTL

Sahibinin Sesi’nden Ýki Katalog
361. Türkçe Plaklarýn Esamisi No: 4; Zelliç Biraderler Matbaasý, [Ýstanbul],
1930, 40+16 s., 14x20.
Orijinal Karton kapaðýnda                                                30.-YTL

362. Münir Nurettin Beyin Plâklarý
Listesi; [b.y.y.], [b.t.y.], 23 s., 14x19,5.
Orijinal renkli kapaðýnda      30.-YTL

363. P. Ð. ÝNCÝCÝYAN, Tercüme ve
tahþiye eden: HRAND D. ANDREAS-
YAN, XVIII. Asýrda Ýstanbul; Ýstanbul
Fetih Derneði, Ýstanbul, 1956, viii+192
s.+5 levha, 17x24,5.
Orijinal karton kapaðýnda    40.-YTL

364. ÝHSAN ÜNÜVAR, Erzurum
Rehberi 1071-1961; Tek Matbaasý,
Erzurum, [1961], 194 s., 16,5x24.
Yazarýndan “Sayýn Büyüðümüz ve
Valimiz B. Fahrettin Akkutlu’ya
saygýlarýmla 30.9.1961” ithafýyla
imzalý.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                        30.-YTL

365. ÝHSAN COÞKUN ATILCAN (Der.),  Erzurum Üstünü Þiirler ve
Seçme Yazýlar; Vural Matbaasý, Ankara, 1969, 247+VI s., 16,5x24.
Bez cildinde                                                                              20.-YTL

366. ZÝYAEDDÝN FAHRÝ [FINDIK-OÐLU], Erzurum Þairleri; Sanayi-
i Nefise Matbaasý, Ýstanbul, 1927, 130+2 s., 16x24.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         25.-YTL

No: 1
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367. SÜREYYA ÞEHÝDOÐLU, Erzurum Manileri; Tortum Kalkýnma
Derneði, Ýstanbul, 1965, 103 s., 16,5x24,5. Fýndýkoðlu A. Fahri’nin sunuþyla.
Yazarýndan Ýsmayýl Hakký Baltacýoðlu’na ithaf  edilmiþ.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                            30.-YTL

368. CEMÝL BÝLSEL (Prof.), Ýstanbul Üniversitesi Tarihi; Ýstanbul
Üniversitesi, Ýstanbul, 1943, 168 s.+6 levha, 15,5x23,5. Sadece 500 adet
basýlmýþtýr.
Döneminin bez cildinde                                                         40.-YTL

369. SEDAT [SÝMAVÝ], Diken Ýncisi
Sâlnâmesi; Matbaa-i Ahmed Ýhsan ve
Þürekâsý, Ýstanbul, 1336 [1920], 112 s.,
14,5x23.

Sedat Simavi’nin mizah yayýncýlýðý ile
Meþrutiyet nevsal geleneðinin birleþmesinin
ürünü.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ bez cildinde

           50.-YTL

370. AHMET ÝHSAN [TOKGÖZ],
Matbuat Hatýralarým 1888-1923; Cilt 1-
2, Ahmet Ýhsan Matbaasý, Ýstanbul, 1930-
1931, 155+173, 14x19,5.
Kapaklarý yüzüne vurulmuþ döneminin
cildinde, iki cilt birarada 45.-YTL

371. HASAN REFÝK ERTUÐ, Basýn
ve Yayýn Hareketleri Tarihi;  Sulhi Garan Matbaasý, Ýstanbul, 1959, 190 s.,
16,5x23,5.
Yeni bez cildinde                                                                      20.-YTL

372. MÜNÝR SÜLEYMAN ÇAPANOÐLU, Basýn Tarihine Dair Bilgiler
ve Hatýralar; Hür Türkiye Dergisi Yayýnlarý, Ýstanbul, 1962, 160 s., 16,5x23,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        25.-YTL

373. MÜNÝR SÜLEYMAN ÇAPAN-OÐLU, Basýn Tarihimizde
Parazitler; Gazeteciler Cemiyeti, Ýstanbul, 1967, 56 s., 2 fotoðraf, 16,5x24.

No: 369
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Basýn tarihinin önde gelen adlarýndan Çapanoðlu’dan, basýn tarihinin ibret-
nüma sahneleri. Basýn, Türk aydýnlarý, siyaset ve biyografi çalýþmalarýnda göz
önüne alýnmalý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           25.-YTL

374. HAKKI TARIK US, Bir Jübilenin
Ýntibalarý: Ahmed Midhat’ý
Anýyoruz!; Vakit, Ýstanbul, 1955, 176 s.,
bol fotoðraflý, 14x20-5.

Hakký Tarýk, Hüseyin Cahit, Selim
Nüzhet, Ýsmail Habib, Ýhsan Sungu,
Kamil Yazgýç gibi gazeteci ve yayýn tarihi
uzmanlarýnýn kalemlerinden
deðrlendirmeler, Ahmed Midhat
kronolojisi ve eserlerinin listesi ile
gýyabýnda Ahmed Midhat jübilesi.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton
kapaðýnda                           15.-YTL

375. HÝLMÝ KÂMÝL BAYUR,
Sadrazam Kâmil Paþa, Siyasi Hayatý;
Sanat Basýmevi, Ankara, 1954, iv+398
s.+4 levha, 16,5x23,5.

Ýki küpür  ve el yazýsý bir not ile birlikte.
Bez cildinde                                                                            45.-YTL

376. SÜLEYMAN KÜLÇE, Müslümanlar Dikkat!..; Nefaset Matbaasý,
Ýzmir, 1948, 70 s., 16,5x23,5.
Kapaðý yüzüne vurulmuþ yeni bez cildinde                                20.-YTL

377. ÝZMÝR ERKEK LÝSESÝ 1937-1938 YILLIÐI; Tertip Eden: Basýn
Kolu, Tan Basýmevi, Ýstanbul, 272 s., 28x20. Bol resimli albüm.
Orijinal bez cildinde                                                                 25.-YTL

378. ÝZMÝR II ci ERKEK LÝSESÝ; 1938-1939 YILLIÐI; Nefaset Matbaasý,
Ýzmir, 1939, 142 s., 20x28. Bol resimli albüm.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       25.-YTL

No: 374
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379. AKDES NÝMET KURAT, Türk-Ýngiliz Münasebetlerinin
Baþlangýcý ve Geliþmesi (1553-1610); DTCF, Ankara, 1953, viii+230 s.,
17,5x24,5.
Yeni bez cildinde                                                                         25.-YTL

380. SAFDER MELÝH TÜMAY, Putlarý Deviriyoruz!; Vakit Matbaasý,
Ýstanbul, 1944, 22 s., 16x24.
Yeni bez cildinde                                                                         20.-YTL

381. SÝNAN ONBULAK, Ruh ve Ruhlar Âlemi; Selüloz Basýmevi, 1956,
238 s., 17x24.
Yeni bez cildinde                                                                        20.-YTL

382. SÝNAN ORBULAK, Ruhî Olaylar ve Ruhlarla Konuþmalar; M.
Sýralar Matbaasý, Ýstanbul, 1958, 285 s., 17x24.
Yeni bez cildinde                                                                      20.-YTL

383  ÝBRAHÝM GÖKÇEN, Manisa
Tarihinde Vakýflar ve Hayýrlar; Manisa
Halkevi, Ýstanbul, 1946, 319 s.+2 pafta,
17,5x24. Halkevi yöneticisi tarafýndan
“Sayýn Prof. H. Ertaylan’a
Saygýlarýmýzla” ithaflý ve mühürlü.
Orijinal karton kapaðýnda      50.-YTL

384. EMEL ESÝN, Aspects of  Turkish
Civilisation in Cyprus; A.Ü. Basýmevi,
Ankara, 1965, 84 s., 20x29.

Kýbrýs’taki Osmanlý dönemi camii
fotoðraflarýný ve mezarlarý gösteren
çalýþma.
Þömizli, yayýncýsýnýn kalýn karton
cildinde                                10.-YTL

385. HARÝCÝYE VEKALETÝ SÝYASÝ ÝSTÝHBARAT BÜROSU, Senelik
Rapor 1932; [Ankara], 103 s., 21x31.

1932 yýlýna ait rapor. Daktilo edilmiþ sayfalar halinde.
Yeni bez cildinde                                                                     45.-YTL

No: 383
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386. GEORGES BÝZET, Çev.: Ulvi Cemal Erkin ve Necil Kazým Akses,
Carmen (Opera, Dört Perde); Doðuþ Matbaasý, Ankara, 1965, 56 s., 5x19,5.

Devlet Tiyatrosu Opera Yayýnlarý’nýn ilk yayýný.
Orijinal karton kapaklarýnda                                                      15.-YTL

387. RENE VERNEAU, Çev.: M.
Kemal, Ýnsanlýðýn Baþlangýçlarý; Kýsým
1-3, Umumi Kütüphane Külliyatý, Ecnebi
Müellifler Koleksiyonu, Reklam Matbaasý,
Ýstanbul, b.t.y., 398 s., 14x20.

Fransýz paleoantropolog Vernau’un 3
ciltlik insan evrimi kitabýnýn  katkýlý çevirisi.
Abdullah Cevdet ve Þevket Aziz
Kansu’nun birer önsözü ile çevireninin ilk
cildin tamamýný içeren, ‘tekamül’ üzerine
geniþ bir deðerlendirmesi.
Orijinal karton kapaklarýnda  60.-YTL

388. WILHELM BÖLSCHE, Ernest
Untermann, The Evolution of  Man;
Charles H.Kerr & Company, Chicago,
1907, 160 s., 11x17.

Alman sosyalist Bölsche’nin insan evrimi üzerine olan kitabýnýn Ýngilizce çevirisi.
Charles H. Kerr, 20 yüzyýlýn baþlarýndan itibaren Amerikan solunun etkin
merkezlerinden Chicago’da iþçiler için kitaplar yayýmlamaya baþlamýþtý..
Sunduðumuz kitap, “Library Of  Science For The Workers” serisinin en popüler
kitaplarýndandýr ve dönemdeki evrim bilgisini yalýn biçimde özetlemektedir
ve Charles H.Kerr & Company’nin artýk koleksiyon deðeri olan yayýnlarýndan
biridir.
Orijinal bez cildinde                                                                 30.-YTL

389. TURGUT ÖZGÜDEN, Karþýlaþtýrmalý Anatomi Sözlüðü; Ankara
Üniversitesi Basýmevi, 1966, 135 s., 2x17.
Orijinal bez cildinde                                                                   10.-YTL

No: 387
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390. Orta Öðretim Psikoloji, Sosyoloji, Mantýk, Felsefe ve Pedagoji Terimleri;
Milli Eðitim Basým Evi, Ýstanbul, 1952, iv + 63 s., 12x16.
Orijinal bez cildinde                                                                  10.-YTL

391. The St.Petersburg Master’s Chess Tournement 1914; The whole of
games with notes, both original and compiled from various sources, Printing
Craft Ltd., 1914, 80 s., 13x19. Londra’da yayýnlanan nadir ilk baský.

St Petersburg’da 1914 yýlýnda yapýlan ve satranç tarihinin unutulmaz devleri
Alekhin, Cabaplanca, Lasker v.d.’nin çarpýþtýðý meþhur büyük ustalar turnuvasýnýn
bütün oyunlarýný içeren kitap.
Yayýncýsýnýn orijinal bez cildinde                                                15.-YTL

392. OSMAN TOSUN - F. CHRIS-
TIANSEN-WENIGER, Modern
Kuru Ziraat Esaslarýnýn Türk Ata
Sözleriyle Ýzah ve Karþýlaþdýrýlmasý;
Ulusal Matbaa, Ankara, 1939, 47 s.,
16x23. Yazarýndan imzalý.

Ziraat bilgisiyle folklor bilgisini
deðerlendiren eþi benzeri olmayan bir
çalýþma.
Orijinal karton kapaðýnda     20.-YTL

393. FÝKRET OZANSOY,  Türkiye
Senozoik Çaðlarýnda Fosil Ýnsan
Formu Problemi ve Biyostratigrafik
Dayanaklarý;  Ankara Üniversitesi
Basýmevi, 1966, 104 s. + 8 katlanýr tablo,
16,5x24
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

394. SÜMERBANK, Eski Türk Halýlarýndan ve Kilimlerinden Örnekler;
Samples of  the Old Turkish Carpets and Kilims; Güzel Sanatlar Matbaasý,
Ýstanbul, 1961, 3+40 s., 34x48.
Orijinal þömizli bez cildinde                                                     150.-YTL

No: 392
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395. Türk Halý Desenleri / Turkish Carpet Designs, Sümerbank Halý
Albümü; Sümerbank Yünlü Sanayii Müessesesi, Apa Ofset Basýmevi,  Ýstanbul,
1965, 2 + 100 s., 27x33.

Herbiri kalýn kartona renkli baský, Türk halý desenleri. Bu kataloðun yalnýzca
1000 (Bin) adet basýldýðý, hassaten belirtilmiþtir.
Orijinal maroken klasöründe                                                  150.-YTL

396. Bildiri; 48 s., 10,5x14.
TKP’nin “Komünist ve Ýþçi Partilerinin Konferansý Üstüne” ‘Kominike’ olarak
Ekim Devrimi’nin 43. yýldönümü kutlama törenleri vesilesiyle yayýnladýðý, adý,
yayýn veri ve tarihi bulunmayan, 1960 yýlýnda yayýnlandýðý anlaþýlan bildirisidir.
Orijinal kapaðýnda                 20.-YTL

397. ASLAN TUFAN YAZMAN, Polonez, Polonya’ya Yapýlan Bir
Gezinin Notlarý ve Polonya Tarihinin Özeti; Yazman Yayýnevi, Ýstanbul,
1959, 8 + 231+ 6 s., 14,5x20.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           15.-YTL

398. NERMÝN ABADAN [UNAT], Yeþil Göller Diyarý, Ýsveç’te Bir
Tedkik Seyahati; Ýbrahim Hilmi Çýðýraçan, Hilmi Kitabevi, Ýstanbul, 1950,
xiv + 159 s. + metin içinde ve dýþýnda 14 fotoðraf, 12,5x18,5.

Milletlerarasý Kadýnlar Birliði’nin Yakýn Doðu ülkeleri kadýnlarý için düzenlediði
“sosyal kurs” çerçevesinde baþta Ýsveç
olmak üzere, Danimarka, Fransa ve
Ýtalya’dan gezi notlarýyla, kadýnlarýn
durumu hakkýnda karþýlaþtýrmalar, baþka
ülkelerin ancak kitaplardan tanýndýðý
dönemin “Batý” gözlemleri.
Orijinal kapaklarý korunmuþ yeni
cildinde                                 15.-YTL

399. HÝLMÝ ÖZGEN, Yollar Boyunca;
Mars Matbaasý, Ankara, 1961, 134 s.,
13,5x19. Yazarýndan imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda       10.-TL

400. SALAHATTÝN FUAT, Kimya
Aletleri Rehberi; Maarif  Vekaleti,
Devlet Matbaasý, Ýstanbul, 1932, 67 s., bol
çizimli, 16,5x25.
Orijinal karton kapaðýnda      15.-YTL

No: 399
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401. ARSEVEN, CELAL ESAD, L’Art Turc; Publication de la Direction
Génerale de la Presse, Devlet Basýmevi, Ýstanbul, 1939, 305 s., 503 þekil +  17
renkli tablo + 1 renkli harita, 24,5x33. A. Dilaçar inisiyalli.

Arseven’in (1876-1971) her zaman aranan Türk sanatýyla ilgili kaynak eseri.
Orijinal bez cildinde                                                              180.-YTL

402. ÞEMSEDDÝN SAMÝ, Kamûs-i Türkî; Naþiri: Ýkdam Sahib-i Ýmtiyaz
ve Baþ Muharriri Ahmed Cevdet, Ýkdam Matbaasý, Dersaadet, 1317-1318
[1900-1901], 1575 s., 16,5x24. Ýlk baský

Türkçe sözlükçülüðün dönüm noktasý Þemseddin Sami’nin maruf sözlüðü.
Tertemiz bir nüsha.
Döneminin sýrtý deri, filetolu cildinde                                      150.-YTL

403. SIR JAMES W. REDHOUSE, Kitâb-ý Maani-i Lehce Li-Ceyms
Redhavsü’l-Ýngilizî /  A Turkish and English Lexicon; Shewing in English
The Significations of  the Turkish terms; American Mission [Amerikan Misyoner
Þirketi], A. H. Boyacýyan Matbaasý, Constantinople, 1890, viii + 2224 s., 18x26.

Halen baþvuru kaynaðýmýz olan
Redhouse’un Türkçe (Osmanlýca)-
Ýngilizce sözlüðünün en kullanýþlý baskýsý.
Tertemiz bir nüsha daha.
Yayýncýsýnýn sýr tý deri, filetolu
cildinde                                   250.-YTL

404. [SIR JAMES W. REDHOUSE],
Kitab-ý Mühtahabât-ý Lügât-ý
Osmaniyye; Ceridehane Matbaasý,
Ýstanbul,  Cilt: 1 [1-2 cilt çýkmýþtýr], 1268
[1853], 10+416 s., 14,5x22,5. Taþbaský.
Ýlk baský.

Bu sözlük, A. Dilâçar’a göre Halil adýnda
bir þahsa aittir. Ancak eserin Redhouse’a
ait olduðu yakýn zamanda bilimsel olarak
ispat edilmiþtir.
Döneminin sýrtý deri, ebrulu  cildinde

                        80 YTL
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405. Kýrkbirbuçuk Haftalýk Mizah Mecmuasý; Sahibi M. Ali Erten, Yazý
Ýþleri Müdürü Ýlhan Selçuk, Sayý 1-15, 6 Eylül 1952 –13 Aralýk 1952, 20,5x28,5.

Karikatür tarihimizin önemli duraklarýndan Kýrkbirbuçuk dergisi koleksiyonu.
Döneminin bez cildinde  , takým                                           150.-YTL

406. ÝSMAÝL HAKKI UZUNÇAR-ÞILIOÐLU, Kütahya Þehri; Devlet
Matbaasý, Ýstanbul, 1932, viii +308 s.+ 87 resim, 25x34.

Balýkesir mebusu, Kütahya fahri hemþehrisi Ýsmail Hakký Uzunçarþýlý’nýn þehir
tarihleri anlayýþýnýn en güzel ve önemli örneklerinden.
Orijinal bez cildinde                                                              180.-YTL

407. PÝRÝ REÝS, Yayýna Hazýrlayanlar: Fevzi Kurtoðlu – Haydar Alpagut –
Fehmi Pekol, Kitab-ý Bahriye; Türk Tarihi Araþtýrma Kurumu Yayýnlarý No: 2,
, Devlet Basýmevi, Ýstanbul, 1935, Lvii + 5 s. harita + 1 renkli harita + 855 s.
Osmanlýca orijinal metin + 8 s. not + 72 s. dizin, 23x32.

Bizdeki Batý tarzý coðrafyacýlýðýn öncüsü Piri Reis (Gelibolu 147?- Kahire
1554)’in ünlü denizcilik kitabý ve haritasý 1935’te notlar, dizin ve týpkýbasým
olarak, klasik ciltçiliðimize de yakýþýr biçimde yayýnlanmýþtý.
Yayýncýsýnýn mýklepli komple deri cildinde                              300.-YTL

408. Mirya Dýtei, Albumi Solnia Rossii [Rus Çocuklarý Albümü]; 50 s,
31x40.

Renkli, renksiz çocuk fotoðraf ve
çizimlerinden oluþan, birçoðu yapýþtýrmalý
sanatkarane albüm.
Orijinal karton cildinde       20.-YTL

409. MUZAFFER ÞERÝF BAÞOÐLU,
Irk Psikolojisi; Ýstanbul, 1943, 128 s.,
15x23.

Muzaffer Þerif ’in bugün yeniden
tartýþmaya açýlmaya çalýþýlan konularda,
biyoloji ile sosyal bilimlerin iliþkisi
açýsýndan canlýlýðýný koruyan kitabý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       15.-YTL
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410. BEHÝCE SADIK BORAN, Toplumsal Yapý Araþtýrmalarý (Ýki Köy
Çeþidinin Mukayeseli Tetkiki); DTCF Felsefe Enstitüsü Sosyoloji Serisi,
Ankara, 1945, 244 s., 4 kroki + 1 ekli katlanýr tablo, 17,5x24,5.

Sosyoloji doçenti Behice Haným’ýn, “Türkiye için olduðu kadar Amerika ve
Çin için de varit olan” bir sosyolojik problemi, “bir topluluðun sosyal yapýsýnýn
farklýlaþtýðý fonksiyonel kýsýmlar arasýndaki münasebetleri aydýnlatmak amacýyla,
ova ve dað köyleri mukayesesi...
Orijinal karton kapaðýnda                                                           20.-YTL

411. [HARÝTA], War Office, 1915 Yýlý Anadolu Haritasý, Batý Anadolu;
1:250.000, Paris, 1915, 134x218. Renkli.

Birinci Dünya Savaþý günlerinde tersim edilip basýlan fizikî harita, Gelibolu ve
Çanakkale’den Batý Anadolu sahillerine kadar olan bölgeyi tüm ayrýntýlarýyla
içermektedir. Harita severlere, coðrafyacýlara ve tarihçilere hararetle tavsiye
olunur.
Arkasý bezli büyük bir pafta renkli harita                               190.-YTL

412. [HARÝTA], Rumeli Haritasý;
Harita Nezâret-i celilesinden Ahmed
Nazmi Bey tarafýndan usûl-i âsâra
müracaat ve tetebbular vücuda getirilerek
tab’ edilmiþtir, Matbaa-i Osmaniye, 1329
[1913], 1:1.000.000, 93x68. Renkli.

Balkan Harbi sýralarýnda basýlan haritada
“evlad-ý fatihan”ýn mütemekkin olduðu
beldelerin çok ayrýntýlý isimleri yer
almaktadýr. Harita çok renkli olup
çerçeveye gelir vaziyettedir.
Bir pafta renkli harita          95.-YTL

413. [HARP CERÝDESÝ] Vardar
Ordusu’nun Harp Ceridesi, Eylül
1328 - Nisan 1329 [1912-1913];

Vardar ve Manastýr çevresinde görevli 1.
Orduya baðlý ‘Vardar Ordusu’ adý verilenNo: 413
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alayýn 25 Eylül 1328 [1912]’den  Nisan 1329[1913] tarihine kadarki faaliyetlerini
gösterir rapordur. Ordunun, bidayet seferinden geri dönüþüne kadar geçen
süreyi ihtiva eden savaþ günlüðüdür. Vardar Ordusu kurmay baþkaný tarafýndan
bizzat kaleme alýnan rapor üzerinde ordu komutaný da notlar düþmüþtür.
Ordugâha gelen emirnameler; temin edilen mühimmat ve erzak; subay ve
eratýn vaziyeti; Sýrp, Bulgar ve Yunan ordularýnýn durumlarý ile muharebeler
hakkýnda ayrýntýlý bilgiler mevcuttur. Ceride üç bölüm halinde düzenlenmiþtir.
1. bölüm 26 sayfa; 2. bölüm 24 sayfa; 3. bölüm 8 sayfadýr. Ayrýca 36 sayfalýk
da bir deðerlendirme raporu mevcuttur. Balkan harbi tarihine ýþýk tutacak
önemli belgeler olup, askeri tarihimiz açýsýndan son derece kýymetli ve gün
yüzüne çýkmamýþ bilgiler içermektedir.
Bir tomar evrak                                                                    1.450.-YTL

414. ÞEREF ERDOÐDU, Ankaram;
Ankara, 1965, viii +370 s. Metin içinde
çok sayýda siyah-beyaz fotoðraf ve
çizimler, 16x24.

Bütün güzelliði ve tertemiz bekaretiyle ilk
baský.
Orijinal karton kapaðýnda     30.-YTL

415. HÝKMET TANYU, Ankara ve
Çevresinde Adak ve Adak Yerleri;
Ankara Üniversitesi Ýlahiyat Fakültesi,
Ankara, 1967, xv+432 s.+ 29 resim,
16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda    30.-YTL

416. WILLIAM M. RAMSAY, Çeviren:
Mihri Pektaþ,  Anadolu’nun Tarihi
Coðrafyasý; Milli Eðitim Bakanlýðý, Ýstanbul, 1961, vii+560 s., 6 katlanýr ve
renkli harita, 17x23,5.

Ramsay’ýn konusunun klasik ve meraklýsýný fellik fellik arattýran eseri.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         60.-YTL
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417. M[EMDUH]. Þ[EVKET]. [ESEN-
DAL], Ayaþlý ve Kiracýlarý; Vakit
Matbaa ve Kütüphanesi, Ýstanbul, 1934,
Birinci baský, 456 s., 13,5x16,5. Münif
Fehim’in kapaðýyla.

Ankara’nýn ve Cumhuriyet dönemi
edebiyatýmýzýn erken tarihi...
Kapaðý yüzüne vurulmuþ bez cildinde

           35.-YTL

418. AHMET HAMDÝ TANPINAR,
Beþ Þehir; Ülkü, Ankara, 1946, Birinci
baský, 217 s., 12x16,5.
Orijinal karton kapaðýnda    40.-YTL

419. EDÝP AKIN, Harmankaya,
Yýldýzlar Ne Diyor?; Iþýl Matbaasý,

Ýstanbul, 1948, 111 s., bol fotoðraflý, 14x20.

Ziya Çalýkoðlu’nun senaryosunu yazdýðý, Sami Ayanoðlu’nun yönettiði
Harmankaya filmi hakkýnda, filmde görev alanlarýn ve sanatçýlarýn
deðerlendirmeleri ile sinema çekim ve teknikleri hakkýnda bilgi veren, bu
yaklaþýmla Türk sinemasý hakkýnda baþka örneði de bulunmayan bir çalýþma.
Orijinal  karton kapaðýnda                                                       20.-YTL

420. REÞAD EKREM KOÇU, Erkek Kýzlar; Resimleyen Sabiha Bozcalý,
Koçu Yayýnlarý, Ýstanbul, 1962, 99 s., 16,5x24,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        15.-YTL

421. REÞAD EKREM KOÇU, Dað Padiþahlarý; Resimleyen Sabiha Bozcalý,
Koçu Yayýnlarý, Ýstanbul, 1962, 224 s., 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         15.-YTL

422. REÞAD EKREM KOÇU, Yeniçeriler; Resimleyen Sabiha Bozcalý, Koçu
Yayýnlarý, Ýstanbul, 1964, 336 s., 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       15.-YTL
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423. REÞAD EKREM KOÇU, Patrona Halil; Resimleyen Sabiha Bozcalý,
Koçu Yayýnlarý, Ýstanbul, 1967, 176 s., 16,5x24,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           15.-YTL

424. REÞAD EKREM KOÇU,
Kabakçý Mustafa; Resimleyen Sabiha
Bozcalý, Koçu Yayýnlarý, Ýstanbul, 1968,
100 s., 17x24,5.

Reþat Ekrem’in üslubundan canlý
toplumsal tarih, orijinal güzelliðiyle.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

425. EBUL’ULÂ MARDÝN, Medenî
Hukuk Cephesinden Ahmet Cevdet
Paþa; ÝÜ Hukuk Fakültesi, Ýstanbul, 1946,
367 s. + 16 s. fotoðraf  ve belge, 17,5x24,5.

Ahmet Cevdet Paþa’nýn 50. yýl dönümü
vesilesiyle hazýrlanmýþ, Paþa’nýn,
Mecelle’nin, dönemin medrese hayatýnýn
ve önde gelen hoca / fýkýhcýlarýnýn ve þer’i
hukuktan medeni hukuka geçiþin,
“hukuksuz olmaz” diyenler için muhakkak dikkate alýnmasý gereken kaynak.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                         25.-YTL

426. SABRÝ SÜPHANDAÐLI, Odesa’dan Ortaasya’ya; Karýnca Matbaasý,
Ýzmir, 1968, 144 s., bol fotoðraflý, 14x19.

Baþbakan Süleyman Demirel SSCB’yi ziyaret etmiþtir... Ardýndan dört gazeteci
üç haftalýðýna SSCB’e davet edilir ve Odesa’dan Orta Asya’ya kadar 15 bin
kilometrelik bir gezi yapýlýr. Ankara’da Sovyet elçiliði resepsiyonlarýna giden
gazetecilerin takip edildiði yýllarda, SSCB gezi notlarý...
Orijinal karton kapaðýnda                                                        10.-YTL

427. Varlýk Vergisi Faciasýnýn Neticelerinden Taranto Bezmen Dâvasý;
Tan Matbaasý, Ýstanbul, 55 s., 16,5x24.
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1930 yýlýnda Taranto ailesi tarafýndan kurulan Mensucat Santral fabrikasýnýn
1942 yýlýnda Bezmenlerin iþtiraki ile anonim þirket haline geliþi ve Varlýk Vergisi
sonucu serencamý...
Orijinal karton kapaðýnda                                                          20.-YTL

428. ÞÝKÂRÝ, Þikâri’nin Karamanoðullarý Tarihi; Konya Halkevi Tarih ve
Müze Komitesi Yayýnlarý, Yeni Kitap Basýmevi, Konya, 1948, 208 s. + 64s.
açýklamalý kiþi ve yer adlarý dizini ve M. Ferid Uður, Farsça Karaman tarihinin
Türkçesi + 66 s. kroki ve fotoðraf  + 2 katlanýr belge, 15x21.

Beylikler dönemi Anadolusunun tarihini Karamanoðullarý’nýn gözünden anlatan,
dolayýsýyla Osmanoðullarý ile Türkmen aþiretleri hakkýnda “baþka bir gözden”
bilgiler veren, dönemine iliþkin yegâne kaynak.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           25.-YTL

429. M. FERÝD UÐUR-M. MES’UD KOMAN, Selçuklu Büyüklerinden
Celâlüddin Karatay ile Kardeþlerinin Hayat ve Eserleri; Konya Halkevi
neþriyatýndan, Konya, 1940, 87+36 s., 19,5x27,5.

Ýlk sayfada M. Mesud Koman’ýn imzasý ve CHP Konya Halkevi Reisi Midhat
Þakir Altan’ýn Konya milletvekili Þevki
Ergun’a gönderdiði mektup ile birlikte.
Orijinal karton kapaðýnda     30.-YTL

430. CEMÝL BÝLSEL, Türk Boðazlarý;
Ýsmail Akgün Matbaasý, Ýstanbul, 1949,
136 s., 13x18.
Devletler hukuku ve Lozan üstüne
çalýþmalarýyla tanýnan Cemil Bilsel’in, halen
taþýdýðý tehlikelerle geçiþin yeniden
düzenlenmesini bekleyen Boðazlar’ýn
Montrö Sözleþmesi çerçevesinde oluþan
geçiþ hukuku sürecini, taraflarýn görüþleri,
pazarlýklarý, notalar ve sözleþmeler ýþýðýnda
naklettiði eseri.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton
kapaðýnda                             15.-YTL
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431. HALÝL ETEM ELDEM, Mýsýr’ýn Son Memluk Sultaný Melik
Tumanbay II Adýna Çorlu’da Bulunan Bir Kitabe; Maarif  Vekaleti, Devlet
Matbaasý, Ýstanbul, 1935, 66 s., 4 resim, 13,5x20.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        15.-YTL

432. HAYDAR ÖZDEMÝR, Kimliklerimiz, Alevi Kime Denir? Mum
Söndü Ýftirasýnýn Tarihçesi; Ýzmir, 1967, 56 s., 10x13.
Orijinal karton kapaðýnda     15.-YTL

433. KEMAL ÖZER, Balýkesir’de Halk Âdet ve Ýnanmalarý; Ant Basýmevi,
Bursa, 1946, 48 s., 145x20. Yazarýndan imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          15.-YTL

434. KEMAL ÖZER, Balýkesir Yörük
ve Çetmi Türküleri; 1948, 22 s., 17x24.
Yazarýndan imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda     15.-YTL

435. KEMAL ÖZER, Tarihte
Balýkesir; Türkdili Matbaasý, Balýkesir,
1957, 123 + 2 s., 17x25. Yazarýndan
imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda   15.-YTL

436. MUZAFFER, Irak Cephesinde
Türk Topçularý, Harp Hatýralarý ve
Harp Tecrübeleri; IV. K. O. Matbaasý,
Yýldýz, 1931, 104 s. + 8 katlanýr fotoðraf
ve harita, 17x24.
Kapaklarý yüzüne vurulmuþ yeni bez
cildinde                                20.-YTL

437. ÞEVKET SOÐUCALI, Ýstiklal Harbinde Olaylar; Ankara, 1947,
153 s., 3 fotoðraf, 16x22,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          15.-YTL

438. MÜSTAKÝMZADE SÜLEYMAN SADEDDÝN EFENDÝ, Tuhfe-i
Hattatîn; Türk Tarih Encümeni Külliyatý, Devlet Matbaasý, Ýstanbul, 1928,
85 + 2 + 856 + 5 + 33 s., 16x24,5. (Ýki forma xerox ile tamamlanmýþtýr.)
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Baþýndaki 85 sayfada, Ýbnülemin Mahmud Kemal Ýnal’in, yazarýn hâl tercümesi
ve eserlerine dair yazýsý yer almaktadýr, Türk hat sanatýnýn temel eser.
Yeni bez cildinde                                                                        180.-YTL

439. NEFESZADE ÝBRAHÝM, Tashih ve Tertib Eden: Kilisli Muallim Rifat
[Bilge], Gülzarý Savab; Güzel Sanatlar Akademisi Neþriyatý, Ýstanbul, 1939,
119 s., 17x24. Burhan Toprak’ýn önsözüyle.

Hat sanatýyla ilgili klasik yazmalardan olan eser, Kilisli Rifat’ýn gayretiyle ‘yeniden
doðmuþ’, daha sonra da bir daha basýlmamýþtýr. Özellikle kaðýt, ahar ve
mürekkeple ilgili sýrlarý açýklamasýyla dikkati çeker.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           40.-YTL

440. SUYOLCUZADE MEHMED NECÝB, Tashih ve Tertib Eden: Kilisli
Muallim Rifat [Bilge],  Devha-tül-Küttab; Güzel Sanatlar Akademisi Neþriyatý,
Ýstanbul, 1942, 160 s., 17x24.

Gülzarý Savab adlý elyazmasýnýn eksik kalan hattat biyografilerini tamamlamak
üzere yazýlmýþ olan eser.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         40.-YTL

441. NURÝ PERE, Osmanlýlarda
Madenî Paralar; Ýstanbul, 1968, x + 310
s. metin + 88 levha + 8 s. çizelge,

6345 bakýr, 21164 gümüþ ve 3318 altýn
para içeren Yapý ve Kredi Bankasý
Osmanlý madenî para koleksiyonu ve
Osmanlý para tarihi. “Çil” bir nüsha.
Orijinal þömizli bez cildinde

           90.-YTL

442.Bir Büyük Ustanýn Kaleminden
a) BEHZAD BUTAK, Resimli Türk
Paralarý XI., XII. ve XIII. Yüzyýllarda;
Pulhan Matbaasý, Ýstanbul, 1947, 140 s.,
17x23,5.
b) BEHZAD BUTAK, Resimli Türk
Paralarý’na Ek; Pulhan Matbaasý,
Ýstanbul, 1948, 15 s., 17x23,5.
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c) BEHZAD BUTAK, Resimli Türk Paralarý’na Ek II, Giyas Üd-Din
Keyhüsrev II Bin Keykubad’ýn Görülmemiþ Ýki Sikkesi; Pulhan Matbaasý,
Ýstanbul, 1950, 12 s., 17x24,5.
Orijinal karton kapaklarýnda 3 kitap birden                             40.-YTL

443. MÝNE EROL, Osmanlý
Ýmparatorluðu’nda Kâðýt Para
(Kaime); Türk Tarih Kurumu Basýmevi,
Ankara, 1970, vii+255 s., 16,5x24.
Orijinal karton kapaðýnda     25.-YTL

444. ISMAYIL HAKKI BALTACI-
OÐLU, Batýya Doðru; Yeni Adam,
Sebat Basýmevi, Ýstanbul, 1945, 186+6
s., 14x20. Yazarýndan Dr. Saim Ali
Dilemre’ye imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda    25.-YTL

445. ISMAYIL HAKKI BALTACI-
OÐLU(Türkçeye Çeviren), Kur’an;
Ankara, 1957,534 s., 14 x20

Abide þahsiyetlerden Ismayýl Hakký
Baltacýoðlu (1889-1978)’nun Kur’an çevirisi, “Her kelimesi altýnda binbir mana
gizlenmiþ olan, bu yüzden anlaþýlamayan ve anlaþýlamayacak da olan bir kitap
din kitabý olamaz. Ulu  Kur’an ise böyle bir eksiklikten münezzehtir, arýnýktýr,
artýk bilmeyenler öðrensin.”(Baltacýoðlu, Din Yolu, Sayý 7, 1956), anlayýþýnýn
neticesidir. Hazýrladýðý Kur’an’ý bastýrmaya parasý yetiþmeyen Baltacýoðlu, Yeni
Adam’da, çýkmayan kitaba indirimli ön ödeme kampanyasý baþlatýr. Kitabýn
fiyatý 25 lira olacaktýr. Önceden abone olacaklar 15 lira ödeyecektir, dileyene 3
taksit kolaylýðý da gösterir. Tirajý beþ bin ilan edilirse de üç bin basýlýr. Ankara’da
Sakarya Caddesi giriþindeki bir halýcý dükkanýndan satýþ ve teslimat yapýlýr.
Baltacýoðlu’nun imkânsýzlýktan bulduðu bu yöntem sayesinde, hem kitap basýlýr,
hem de kýsa zamanda baskýsý tükenir. Günümüzde mumla aranan bu kutsal
kitap; arý, duru Türkçemizin güzel bir örneðidir.
Döneminin sýrtý deri cildinde                                                  50.-YTL

446. HÜSEYÝN NAÝL KUBALI, Demokrasinin Anayurdunda, Ýstanbul,
1966, 102 s., 12x19. Yazarýndan imzalý.
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Hukuk, hukukun egemenliði, hukuk kurumlarý, Ýngiltere sosyalizmi ve
örgütlenmelerini Türkiye ile karþýlaþtýrarak anlatan aðýrbaþlý bir eser.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         15.-YTL

447.                     20 Sene Arayla Tamamlanan Çalýþma
a)  HAMÝT ZÜBEYR [KOÞAY] - ÝSHAK REFET, Anadilden Derlemeler;
CHF Neþriyatý, Halkevleri, Hakimiyeti Milliye Matbaasý, Ankara, 1932, xvi +
448 s. + katlanýr harita, 18,5x24,5.
b) HAMÝT [ZÜBEYR] KOÞAY - ORHAN AYDIN, Anadilden Derlemeler
II; Türk Dil Kurumu, Ankara, 1952, viii + 145 s. + katlanýr harita, 16,5x24.
Orijinal karton kapaklarýnda,                                        takým 65.-YTL

448. A.CABÝR VADA, Boðaziçi Konuþuyor ve Kanlýca Tarihçesi; Yenigün
Neþriyatý, 168 s., 1 fotoðraf, 14x20.

Boðaziçi’ni tarihi olaylarý, çeþme ve yalýlarýyla birlikte coðrafyasý ve balýklarý, sis
iþaretleri, tahlisiye mevkileriyle gerçekten denize dönük yüzüyle anlatan bir eser.
Sayfalarý açýlmamýþ, orijinal karton kapaðýnda                          15.-YTL

449. TABAKOÐLU SÜLEYMAN NURÝ ÖZ, Bu Nasýl Adam? Bir
Öðretmenin Anýlarý; Minnetoðlu Kitabevi, Ýstanbul, 1970, 166 s., 13,5x19,5.

Birinci Dünya Savaþý’ndan baþlayarak
mevzuatý, siyasal olaylarý, nezareti,
örgütlenme ve mefkureleri ile
öðretmenliðin erken dönem tarihine dair
kaynak.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

Önemli Bursa Kitaplarýndan
450. Cenubî Marmara Havzasý Bursa
Vilâyeti Coðrafyasý; Erkan-ý Harbiye-i
Umumiye Riyaseti Coðrafya Encümeni,
Devlet Matbaasý, Maarif  Vekâleti
Neþriyatý, Ýstanbul, 1927, 10+263+2 s.+2
levha, 17,5x24.
Bez cildinde                         80.-YTL

No: 451



95

451. HACI BEYZÂDE AHMED MUHTAR [YEÐTAÞ], Bursa Sergisi
Rehberi, 3. Sergi; Ahmed Ýhsan ve Þürekâsý Matbaacýlýk Osmanlý Þirketi,
Ýstanbul, 1339 [1923], 108+90 s.+7 plan, 13,5x19, resimli.
Ýçinde birbirinden güzel resim ve reklamlarýn olduðu nefis bir Bursa kitabý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         60.-YTL

452. MUALLÝM VE MUHARRÝR SEDAT, Bursa Yýllýðý – Mali Yýl 1934;
Bursa Belediyesi Neþriyatý, Bursa, 1934, 136 s. fotoðraf  ve reklam+ 423+xvi s.,
17x24.

Yeni kurulmuþ Türkiye Cumhuriyeti kadar yeni atýlýmlar içinde olan Bursa
Vilayeti hakkýnda 1934 yýlýna kadar olan her þeyin anlatýldýðý bu yýllýk, bir çok
resim ve reklamý da de ihtiva etmektedir.
Orijinal karton kapaðýnda                                                         130.-YTL

453. FÂZIL YENÝSEY, Edebiyatýmýzda Bursa; Cilt 1[Bu kadar çýkmýþtýr],
Berksoy Basýmevi, Ýstanbul, 1956, 350 s., 14,5x20.

Tarihimizde olduðu kadar edebiyatýmýzda da önemli bir yere sahip olan Bursa
üzerine yazýlmýþ yazýlar, övgüler ve þiirler toplu olarak birarada.
Yeni bez cildinde                                                                       30.-YTL

454. A. SÜHEYL ÜNVER ve
MEHMET ZEKÝ PAKALIN, Bursa’da
Fatih’in Oðullarý Mustafa ve Cem
Sultan ve Türbeleri; Ant Basýmevi,
Bursa, 1946, 56 s. + 3’ü renkli 34 resim,
17x24.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

455. EKREM REÞÝT REY, Ebedî
Bursa; Naþiri Zeki Mumcu, Ankara
Kitabevi, Bursa, 1948, 46 s., 13x19.
Orijinal karton kapaðýnda     15.-YTL

456. SADRETTÝN ÇANGA
(Hazýrlayan), Bursalý Kalemlerden
Hikayeler; Ant Basýmevi, Bursa, 1961,
72 s., 14x18,5. No: 454
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“Sanat hadiseleri ile dolu fakat donuk” Bursa’da ilk adým olarak sunulan, on
iki yazardan hikaye derlemesi.
Orijinal karton kapaðýnda                                                        15.-YTL

457. FARUK ÜSKÜDARÝ, Eski Bursa’dan Notlar; Bursa Ticaret ve Sanayi
Odasý, Ankara, 1972, 142 s., 18,5x23,5. Yazarýndan imzalý.

Bursa sanayi ve ticaret tarihiyle ilgili, ilk giriþimciler ve þirketler, ilk fabrikalar,
ilk grev denemesi, ilk gazete, sergiler, kadýn iþçileriyle toplumsal hayatý yansýtan
önemli bir tarih.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           20.-YTL

458. MUSA ATAÞ, Bursa San’âtlarý; Bursa, 1949, 39 s. + 21 s. reklam,
13,5x19. Yazarýndan imzalý.

Bursa’da zanaatkarlýktan sanayileþmeye geçiþin hikayesini anlatan, az iþlenmiþ
bir konuda önemli ipuçlarý veren bir eser.
Orijinal karton kapaðýnda                                                       20.-YTL

459. MUSA ATAÞ, Tarih ve Tabiat Þehri Bursa; Matiþ, Ýstanbul, 1948, 112
s., bol fotoðraflý, 13,5x19,5. Yazarýndan
imzalý.

Fabrikalarýnýn ve iþletmelerinin tarihiyle,
Bursa tabiat ve tarih zenginliklerini anlatan
tarihi gezi rehberi.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

460. MUSA ATAÞ, Bursa Kýlavuzu;
Ýstanbul, 1944, 223 s. + 1 katlanýr þehir
krokisi, fotoðraflý, 14x20. Yazarýndan
imzalý.

Tarihi ve turistik yerleriyle birlikte Bursa
sanayi ve ticaret kurumlarýný ve
profesyonel meslek sahiplerini de tanýtan
þehir almanaðý niteliðinde, Bursa tarihi ile
ilgilenenler için kaynak kitap.
Orijinal karton kapaðýnda    25.-YTLNo: 460
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461. K. A. BERNARD, Bursa Banyolarý, “Kaplýca Risalesi”; çeviren Rýza
Ruþen Yücer, Kenan Matbaasý, Ýstanbul, 1943, 60 s., 2 gravür-çizim, 14,5x21.

1838-1843 yýllarý Ýstanbul Týbbiyesi muallim-i evveli Dr. Bernard’ýn
Abdülmecid’in 1844 Bursa ziyareti sýrasýnda çevrilen, Týbbiye için 1848’de basýlan
eserinin, Yücer’in Bursa tarihi notlarýyla zenginleþtirilmiþ yayýný.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          25.-YTL

462. ÝSMAÝL GERÇEKSÖZ, Bursanýn Destaný; Bursa Uygun Basýmevi,
Bursa, 1953, 31 s., 13,5x19,5. Yazarýndan imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                           15.-YTL

463. RÜKNETTÝN AKBULUT
(Toplayan), Cumhuriyet Devrinde
Bursa Ýçin Yazýlmýþ Þiirler; Bursa, 1948,
76 s. + 19 s. reklam, 12x18. Yazarýndan
imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

464. Tarih ve Müze Komitesi, Ýznik;
Bursa Halkevi, Ýstanbul, 1943, 47 s.,  27
resim + katlanýr þehir planý, 17x24,5.
Orijinal karton kapaðýnda    15.-YTL

Bursa Baskýsý Kitaplardan
465. MUSACALIZÂDE MEHMED
SAÝD – ÝMADEDDÝN TARSUSÎ, Çev.:
Ali Haydar, Minhacü’n-necah ilâ
Mi’raci’ l-felah ve Tercümesi
(Minhacü’s-sabah);  Feraizcizâde
Matbaasý, Bursa, 1307 [1890], 118 s.,
16x24, baþtan 88 sayfa Arapça metindir.
Yeni bez cildinde                                                                         45.-YTL

466. HAKKI BAHA, Usûl-i Tenkid; Hakký Baha, Muin-i Hilâl Matbaasý,
Bursa, 1327 [1911], 48 s., 13x20.
Orijinal kapaðýnda                                                                   25.-YTL

No: 463
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467. AGOB HOCA, Çeviren: Cevdet, Ýpek Terbiyesinin Talimatnamesi,
Talimnâme-i Harir; Amire Matbaasý, Ýstanbul, 1284[1868], 8+111 s., 16,5x24.

Konunun en eski kitabýnýn makbul tutulan ikinci baskýsý.
Yeni, lakin filetolu, köþebentli, yan kaðýtlarý ebrulu latif  cildinde     35.-YTL

468. A. SAMÝ MUSLUOÐLU (Naþiri), Yeni Harflerle Yazý Dersi 1-2;
Yýldýz Kýrtasiye Pazarý, Ýstanbul, 1936, 16+16 s., 16,5x24.
Orijinal karton kapaklarýnda                                                        20.-YTL

469. SERVER ZÝYA, Türk’ün Yeni Dili; Hakimiyeti Milliye Matbaasý, 1928,
24 s., 17x23,5.

“Dil Encümeni tarafýndan muvafýk” görülmüþ, “hasýlatý Türk Tayyare
Cemiyeti’ne ait”, Osmanlý alfabesinden Latin alfabesine geçilirken harfleri ve
imla kurallarýný öðreten bir “hatýra.”
Orijinal karton kapaðýnda                                                           15.-YTL

470. GALÝB VARDAR (Anlatan), SAMÝH NAFÝZ TANSU (Yazan), Ýttihat
ve Terakki Ýçinde Dönenler; Ýnkýlâp Kitabevi, Ýstanbul, 1960, 416 s., resimli,
14x20.

Ýttihat ve Terakki triumvurasý hakkýnda temel kaynaklardan biri olarak her
zaman aranan eser...
Orijinal karton kapaðýnda                                                           20.-YTL

471. BEZMÝ NUSRET [KAYGUSUZ], Ýlk ve Son; Kütübhane-i Sudi,
Ýstanbul, 1335 [1919], 30 s., 12,5x17,5.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          20.-YTL

472. Neþriyat-ý Askeriye Talimatnameleri; 1-4, 1339[1923], Türkiye Büyük
Millet Meclisi Hukümeti Erkân-ý Harbiye-i Umûmiye Riyaseti Talim ve Terbiye
Dairesi Neþriyatý, Matbaa-i Askeriye, Dersaadet, 2+20 s., katlanýr1 tablo,1 renkli,
5x22.

Cumhuriyet ilan edilemeden hemen önce, Eylül ayýnda Ýstanbul’da basýlmýþ
TBMM Ankara Hükümeti’nin, askeri yayýnlarý boyut, kapak ve renklerine kadar
düzenleyen talimatnameler yayýný.
Yeni bez cildinde                                                                       25.-YTL
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473. MURAT URAZ, Resimli Kadýn Þair ve Muharrirlerimiz; Tefeyyüz
Kitabevi, Ýstanbul, 554 + 4 s., 12,5x18.

Biyografi kaynaklarýmýzýn darlýðý karþýsýnda, eserlerinden örneklerle Divan
þiirinden Cumhuriyet’e kadar kadýn yazarlar hakkýnda bilgiler veren bu eserin
önemi daha da artmaktadýr.
Orijinal kapaklarý korunmuþ yeni bez cildinde                            50.-YTL

474. TÜRK COÐRAFYA KURUMU, Dokuzuncu Coðrafya Meslek
Haftasý 22-29 Aralýk 1954, Tebliðler ve Konferanslar; Türk Coðrafya
Kurumu Yayýnlarý, Ýstanbul, 1955, 211 s. + 4 katlanýr harita ve tablo, resim ve
haritalý, 17x24.

Reþat Ýzbýrak, Sýrrý Erinç, Muzaffer Þenyürek, Erol Tümertekin gibi on dokuz
hocanýn yazýsýnýn yer aldýðý coðrafya haftasýnýn ürünü bu yayýn, paleolitikten
folklora, ekonomiden sosyolojiye coðrafyanýn enginliðini de ortaya
koymaktadýr.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          15.-YTL

475. N. MALLOUF, Fransevî ve Türkî
Lûgatnâmesi – Dictionnaire Français
– Turc; Maisonneuve Et Cie Libraires-
Editeurs, Paris, 1856, xii + 912 s., 10-
5x18,5.

Arapça, Farsça ve Türkçe uzmaný
Mallouf ’un önsözü Ubicini tarafýndan
yazýlmýþ bu sözlüðü, Türkçe-Fransýzca
sözlükler kuþaðýnýn önemli bir duraðý ve
dil tarihimizin hazinelerindendir.
Yayýncýsýnýn sýrtý deri, filetolu, yan
kaðýtlarý ebrulu az yorgun cildinde

                  150.- YTL

476. HAFIZ DERVÝÞ ABDÜLKADÝR
B. MEHMED, Ömer Hayyam ve
Hasan Sabbah ve Ebü’l-Kasým’ýn
Misli Mesbûk Olmayan ve Mütâlaâya
Þayan Ýbret-Âmiz Bir Tercüme-i

No: 475
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Ahvâli; Marifet Matbaasý, Ýzmir, 1340 [1922], 22 s., 15x23. Sayfa kenarlarý
tamir görmüþtür.
Yeni bez cildinde                                                                       35.-YTL

477. HÜSEYÝN RÝFAT, Ömer Hayyam Manzum Rübai Tercemeleri;
Remzi Kitabevi, Ýstanbul, 1943, 4 + 196 s. + Münif  Fehim’in 17 tablosu,
11x16. Hüseyin Rifat’tan Abdülhalik Renda’ya imzalý.
Orijinal karton kapaðýnda                                                          30.-YTL

478. ÖMER HAYYAM, Çeviren: Doktor Abdullah Cevdet [Karlýdað],
Rübâiyyât-ý Hayyam ve Türkçe’ye Tercümeleri; Ýkinci tab’ý, Kütübhane-
i Ýctihad aded: 36, Naþiri: Ýkbâl Kütübhanesi Sahibi Hüseyin, Matbaa-i Þirket-
i Mürettibiye, Ýstanbul, 1926, 454 s., resimli, 12,5x19
Yeni bez cildinde                                                                     30.-YTL

479. GUSTAVE LE BON, Çeviren: Abdullah Cevdet [Karlýdað], Avrupa
Harbinden Alýnan Psikolociyaî Dersleri;  Kütüphane-i Ýctihad aded: 41,
Naþiri: Ýlyas, Kanaat Matbaasý, Ýstanbul, 1918, 708 + 7 s. + 16 fotoðraf, 12,5x18.
Sonradan yapýlmýþ bez-karton cildinde                                     30.-YTL

480. GUSTAVE LE BON, Çeviren:
Abdullah Cevdet [Karlýdað], Ýlm-i Ruh-
i Ýctimaî; Kütüphane-i Ýctihad aded: 46,
Naþiri: Ýkbâl Kütübhanesi Sahibi Hüseyin,
Amedî Matbaasý, Ýstanbul, 1921, 287 s.,
12,5x19.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

481. JEAN MESLÝER, Çeviren:
Abdullah Cevdet [Karlýdað], Rahip
Meslier’in Vasiyetnâmesi Hakkýnda;
Kütüphane-i Ýctihad aded 47,  Necm-i
Ýstikbal Matbaasý, 1924, Ýstanbul, 64 s.,
12,5x19.

Aklýselim (Saðduyu) yazarý üzerine, kitabý
Türkçeye kazandýran Abdullah Cevdet’in
yorumlarý.
Orijinal karton kapaðýnda      15.-YTLNo: 481
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482. KENAN ÖZBEL, CHP Halk-
evleri Bürosu Kýlavuz Kitaplarý;
a) El Sanatlarý I: Anadolu Çoraplarý;
Güzel Sanatlar Matbaasý, Ankara, 1945,
11 s. metin+13 s. resimler,
b) El Sanatlarý II: Oya ve Oya
Çeþitleri; Ulus Basýmevi, ikinci baský,
Ankara, b.t.y., 10 s. metin+ xvi s. tablolar,
c) El Sanatlarý III: Eski Türk
Kumaþlarý; Ulus Basýmevi, Ankara, b.t.y.,
21 s. metin+14 s. resimler,
d) El Sanatlarý IV: Eski El Ýþlemeleri;
Ulus Basýmevi, Ankara, b.t.y., 17 s.
metin+12 s. resimler,
e) El Sanatlarý V: Anadolu Kadýn
Kýlýklarý; Ulus Basýmevi, Ankara, b.t.y.,
18 s. metin+22 s. resimler,
f) El Sanatlarý V: Eski Türk Keseleri;
Ulus Basýmevi, Ankara b.t.y., 10 s.
metin+20 s. resimler,
g) El Sanatlarý IX: Anadolu Kilimleri;
Ulus Basýmevi, Ankara b.t.y., 7 s. metin + 24 s. resimler,
h) El Sanatlarý X: Kuþaklar ve Kolanlar; Ulus Basýmevi, Ankara b.t.y., 8 s.
metin + 23 s. resimler,
i) El Sanatlarý XI: Anadolu Halý Seccadeleri; Ulus Basýmevi, Ankara, b.t.y.,
15 s. metin + 35 s. resimler,
j) El Sanatlarý XII: Anadolu Tefriþ Halýlarý; Ulus Basýmevi, Ankara, 1949,
20 s.metin+ 24 s. resimler,
k) El Sanatlarý XIV: Beledi Dokumalarý; Ulus Basýmevi, Ankara, b.t.y., 24
s. metin + 14 s. resimler,
l) El Sanatlarý XV: Kasnak Ýþleri; Ulus Basýmevi, Ankara, 1949, 10 s. metin
+ 22 s. resimler,
m) El Sanatlarý XVI: Konya Kaþýklarý; Ulus Basýmevi, Ankara, 1949, 8 s.
metin+ 16 s. resimler, 28 x 20.
Orijinal karton kapaklarýnda, 13 kitap                                    150.- YTL

483.                      “Temsil Gösteritlerinin Tiyatrolarý”
a) MÜÇTEBA SELÂHATTÝN, Yað Kandili; Mekteb Temsili, Naþiri: Ýkbal
sahibi Hüseyin, Ýstanbul, 1932, 56 s.,

No: 482/e
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b) HENRÝK ÝBSEN, Çeviren: Mühendis
Galip Rifat, Babalarýn Günahý; 3 Perde,
Hakimiyeti Milliye Matbaasý, [Ankara],
1934, 73 s.,
c)  SALAHADDÝN OKÇU, Namus
Katili; Piyes 3 Perde, Seyhan Basýmevi,
Adana, 1935, 70 s.,
d) YUSUF SURURÝ, Yanýk Efe; Müzikli
Komedi Üç Perde, Ulus Basýmevi,
Ankara, 1936, 64 s.,
e)  ZÝYA BORAL, Yaþayan Ölü; Piyes
Ýki Perde, Cumhuriyet Halk Partisi
Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara,
1936, 36 s.,
f ) YUSUF SURURÝ ERÝNÇ, Bir Gönül
Masalý; Piyes, Cumhuriyet Halk Partisi
Gösterit Yayýný, Ahmed Ýhsan Basýmevi,
Ýstanbul, 1937, 34 s.,
g) FERÝT CELAL GÜVEN, RAÞÝT
RIZA, Çakýr Ali; 1 Perdelik Tiyatro,
Cumhuriyet Halk Partisi Gösterit Yayýný,
Ulus Basýmevi, Ankara, 1937, 17 s.,

h) CELÂL TUNCER, Devrim Yolcularý; 3 Perdelik Ulusal Piyes, Cumhuriyet
Halk Partisi Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1937, 50 s.,
i)  BEDRÝ YILDIRIM, Kavga Sonu; 2 Perde 1 Kýsýmlýk Komedi, Cumhuriyet
Halk Partisi, Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1938, 60 s.,
j) LOIC LE GOURIADEC, Çeviren: Said Ali, Zehirli Kucak; Facia 4 Perde,
Cumhuriyet Halk Partisi, Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1938, 60 s.,
k) YUNUS NÜZHET UNAT, Haydi Suna; Facia Üç Perde, Cumhuriyet
Halk Partisi Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1938, 57 s.,
l) REÞÝD BARAN, Palavra; Komedi 2 Perde, Cumhuriyet Halk Partisi
Gösterit Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1938, 59 s.,
m) AHMET NAÝM - CELÂL EDÝB, Türk Kömürünü Bulan Türk Uzun
Mehmet; Cumhuriyet Halk Partisi Yayýný, Ulus Basýmevi, Ankara, 1938, 61 s.,
n) SAÝM YAY, Gelin Alayý; 3 Perdelik Oyun, CHP Halkevleri Temsil Yayýnlarý,
Ulus Basýmevi, Ankara, 1948, 60 + 3 s.”CHP Piyes Yayýnlarý Listesi”, 14x20.

30’lu-40’lý yýllarýn Halkevi ve CHP yayýný piyesler.
Orijinal karton kapaklarýnda ve bez ciltlerinde 14 kitap        150.-YTL

No: 483/n
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484. CAHÝT UÇUK, Gök Korsan; Manzum Piyes 5 Perde, Roman Mecmuasý
Yayýnlarý, M. Ali Basýmevi, Ýstanbul, [1947], 22 s., 18,5x23,5.

Orijinal þömizli karton kapaðýnda                                                10.-YTL

485. AVANZADE MEHMED SÜLEY-MAN, Gizli Lisan; Tâli’den ve
Mesaîl-i Aþk ve Sevdadan Bâhisdir; Hukuk Matbaasý, Dersaadet,
1330[1914], 40 s., 11x17,5.

“Âþýk ve ‘aþýkalar arasýnda çiçeklerle muhabere; Çiçeklerin lisaný; Çiçeklerle
konuþulur mu?; Lisan-ý ezhardan kimler anlar?; Bu lisan ile konuþan delikanlýlar
ve genç kýzlar... Gizli bir lisan; Bu lisaný icad edenler.”
Karton kapaðýnda                                                                    30.-YTL

486. AVANZADE MEHMED SÜLEYMAN, Kadýn Esrarý; Artin
Asaduryan ve Mahdumlarý Matbaasý, Ýstanbul, 1330 [1914], 168 s., 12x18.

“Kadýn ve kadýnlýk; Güzellik ve bunun evsaf ve þeraiti; Erkekler kadýnlara ve
kadýnlar erkeklere hoþ ve güzel görünmek için ne yapmalýdýrlar?; Bir güzel
nasýl takdir ve intihab edilir?; Bir güzel kadýnýn esrarý; Güzel bir kadýn neleri
bilmelidir?; Zendostluk; Ýzdivac
etmezden evvel; Ýzdivacdan sonra; Bir kýz
ne suretle güzel bir kadýn olur?; Sýhhat,
melahat, letafet ve maiþet nokta-i
nazarýndan kadýnlara dair mülahazat ve
mütalaat hakkýnda; Kadýn esrarý neden
ibarettir?; Fýkarat ve mütalaat ve
mühimme-i saire.”
Orijinal karton kapaðýnda    35.-YTL

487. SELÂHADDÝN NEVZAD
[PINAR], Bolþeviklik; Þems Matbaasý,
Samsun, 1336 [1920], 96 s., 14,5x20,5.

Anadolu’da en geniþ anlamýyla sol
rüzgarlarýn estiði 1920’de Samsun’da
basýlmýþ Bolþeviklik kitabý, “teþkilat-ý
hâzýranýn fenalýðýný gören ve bundan

No: 487
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müþteki olan alim, cahil hiçbir ferd onun füsun ve sihrinden kurtulamýyor”
diye bitiyor.
Orijinal karton kapaðýnda    45.-YTL

Kazan baskýsý kitaplar
488. [EYUP BÝN ABDULLAH], Fezâilü’þ-þühûr; Kazan Üniversitesi,
Kazan, 1876, 64 s., 15x21,5.

Ay adlarýnýn dini nitelikleri üstüne Kazan baskýsý nadir bir kitap.
Yeni bez cildinde                                                                      45.-YTL

489. Kýsakaca Tatar Sarfi; Hariton Babay Kütübhanesi, Kazan, 1913, 31 +
16+ 20 s., 14x20.

Kazan’da basýlmýþ, Arap alfabesiyle Tatar dilinde, “Ýbtidai mekteb balalarý içün”
dilbilgisi kitabý.
Döneminin bez –ebru cildinde                                                   45.-YTL

490. [ÞAHÝDÎ ÝBRAHÝM DEDE],
Lûgat-ý Þahidî; Tophane-i Âmire
Ýstihkâm Alaylarý Litoðrafya Destgâhý
[Taþbaský], Ýstanbul, 1271-1275 [1855-
1859], 63 s., 12,5x18,5. Kenarýnda þerhi
vardýr.

Gülþen-i esrar, Gülþen-i vahdet adlý eserleri
ve divaný yanýnda Gülistan ve Mesnevi
þerhleriyle de tanýnan Ýbrahim Dede’nin
(1470-1550) manzum lügati. Hattýnýn
güzelliði, Kenar süsleri ve cedvelleri ile
deðerli bir taþbaskýsý örneði.
Döneminin ebrulu kapaðýnda

           40.-YTL

491. ÝHSAN ALÝ ALPAR, Türk Silahlý
Kuvvetlerinde 55 Yýl 11 Ay; Ýstanbul,
1974, 231+1 s., resimli, 13,5x19,5.
Orijinal karton kapaðýnda    20.-YTL

No: 490
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492. ANKARA ÇÝÇEKLERÝN-
DEN ETLÝK, On beþ günde bir
çýkar ilmî, içtimaî, edebî, bediî,
mizahî resimli mecmuadýr; Sahip ve
Muharriri: Balkanlý Remzi, mesûl
müdür: Mevlit oðullarýndan Ahmet, Sayý:
1 [Bu kadar çýkmýþtýr], 25 Birinci Teþrin
1929, Ankara, 28 s., 16,5x24

Yeni harflerin kabulünden hemen sonra
çýkmýþ, Ankara’nýn olduðu kadar
Cumhuriyet tarihimizin de hoþ bir
belgesi.
Orijinal karton kapaðýnda    10.-YTL

No: 492


